



GOVERNO DO ESTADO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARÁ - PA
PODER EXECUTIVO
CNPJ: 83.267.989/0001-21

Responsável: MARIA KEILIANE BARBOSA DE SOUSA

Telefone: (91) 98129-0963

Departamento: SETOR DE COMPRAS/FINANÇAS



Relatório de Cotação: INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS ODONTÓLOGICOS

Pesquisa realizada entre 23/05/2025 10:20:31 e 27/05/2025 10:16:24

Relatório gerado no dia 27/05/2025 10:19:07 (IP: 143.137.154.14)

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Total
1) ALAVANCA APICAL RETA	1	30 Unidades	R\$ 69,00 (un)	R\$ 2.070,00
2) ALAVANCA APICAL SELDIN RETA	1	10 Unidades	R\$ 53,00 (un)	R\$ 530,00
3) ALAVANCA BANDEIRINHA DIREITA	1	10 Unidades	R\$ 63,88 (un)	R\$ 638,80
4) ALAVANCA BANDEIRINHA ESQUERDA	1	10 Unidades	R\$ 50,00 (un)	R\$ 500,00
5) ALAVANCA SELDIN DIRETA 1L	1	10 Unidades	R\$ 44,45 (un)	R\$ 444,50
6) ALAVANCA SELDIN DIRETA 1R	1	15 Unidades	R\$ 56,99 (un)	R\$ 854,85
7) ALAVANCA SELDIN INFANTIL (JOGO DE 3)	1	8 Unidades	R\$ 106,00 (un)	R\$ 848,00
8) ALVEOLOTOMO	1	10 Unidades	R\$ 131,17 (un)	R\$ 1.311,70
9) APARELHO PROFILAXIA	1	10 Unidades	R\$ 2.089,99 (un)	R\$ 20.899,90
10) AUTOCLAVE	1	10 Unidades	R\$ 6.550,00 (un)	R\$ 65.500,00
11) BALDE METÁLICO (PORTA GAZE)	1	10 Unidades	R\$ 228,00 (un)	R\$ 2.280,00
12) BANDEJA CLÍNICA METÁLICA	1	20 Unidades	R\$ 53,00 (un)	R\$ 1.060,00
13) BROQUEIRO ESTERILIZÁVEL 15 FUROS PARA ALTO ROTAÇÃO	1	25 Unidades	R\$ 48,00 (un)	R\$ 1.200,00
14) CABO DE ESPELHO	1	20 Unidades	R\$ 15,00 (un)	R\$ 300,00
15) CADEIRA ODONTOLÓGICA	1	5 Unidades	R\$ 24.666,66 (un)	R\$ 123.333,30
16) CAIXA METÁLICA G	1	8 Unidades	R\$ 236,99 (un)	R\$ 1.895,92
17) CAIXA METÁLICA INOX	1	8 Unidades	R\$ 410,00 (un)	R\$ 3.280,00
18) CANETA DE ALTA ROTAÇÃO	1	10 Unidades	R\$ 1.053,50 (un)	R\$ 10.535,00
19) COMPRESSOR ODONTOLÓGICO	1	5 Unidades	R\$ 5.031,00 (un)	R\$ 25.155,00
20) CONJUNTO INSTRUMENTAL CIRÚRGICO	1	10 Unidades	R\$ 690,00 (un)	R\$ 6.900,00
21) CONTRA-ÂNGULO	1	5 Unidades	R\$ 675,75 (un)	R\$ 3.378,75
22) CURETA DE LUCAS N 85	1	10 Unidades	R\$ 44,45 (un)	R\$ 444,50
23) CURETA GRACEY 11-12	1	10 Unidades	R\$ 35,00 (un)	R\$ 350,00
24) CURETA GRACEY 13-14	1	10 Unidades	R\$ 25,00 (un)	R\$ 250,00
25) CURETA GRACEY 17-18	1	10 Unidades	R\$ 39,09 (un)	R\$ 390,90
26) CURETA GRACEY 5-6	1	10 Unidades	R\$ 37,50 (un)	R\$ 375,00
27) CURETA GRACEY 7-8	1	10 Unidades	R\$ 35,00 (un)	R\$ 350,00
28) DESCOLADOR DE MOLT.	1	15 Unidades	R\$ 73,40 (un)	R\$ 1.101,00
29) DESTACA PERIÓSTEO	1	10 Unidades	R\$ 78,00 (un)	R\$ 780,00
30) ESCAVADOR N 05	1	10 Unidades	R\$ 31,86 (un)	R\$ 318,60
31) ESCAVADOR N 17	1	10 Unidades	R\$ 25,00 (un)	R\$ 250,00



Relatório gerado no dia 27/05/2025 10:19:07 (IP: 143.137.154.14)
Código Validação: SCnotqO%2b9hLtQm1WavOvmHAuftTEXT%2fANpbtPWDtxQqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=SCnotqO%252b9hLtQm1WavOvmHAuftTEXT%252fANpbtPWDtxQqHU8nPtm6WA%253d%253d>

32) ESCAVADOR N 18	1	10 Unidades	R\$ 21,98 (un)	R\$ 219,80
33) ESCAVADOR N 19	1	10 Unidades	R\$ 26,00 (un)	R\$ 260,00
34) ESCAVADOR N 20	1	10 Unidades	R\$ 25,00 (un)	R\$ 250,00
35) ESCULPIDOR DE ROLLENBECK	1	10 Unidades	R\$ 19,00 (un)	R\$ 190,00
36) ESPÁTULA N 24	1	10 Unidades	R\$ 29,00 (un)	R\$ 290,00
37) ESPÁTULA N 36	1	10 Unidades	R\$ 25,00 (un)	R\$ 250,00
38) ESPÁTULA PARA RESINA	1	10 Unidades	R\$ 75,99 (un)	R\$ 759,90
39) ESPÁTULA PARA RESINA DOURADA	1	10 Unidades	R\$ 109,50 (un)	R\$ 1.095,00
40) ESPELHO CLÍNICO	1	70 Unidades	R\$ 18,99 (un)	R\$ 1.329,30
41) FÓRCEPS ADULTO N 150	1	10 Unidades	R\$ 123,07 (un)	R\$ 1.230,70
42) FÓRCEPS ADULTO N 151	1	50 Unidades	R\$ 113,43 (un)	R\$ 5.671,50
43) FÓRCEPS ADULTO N 16	1	30 Unidades	R\$ 114,79 (un)	R\$ 3.443,70
44) FÓRCEPS ADULTO N 17	1	30 Unidades	R\$ 109,50 (un)	R\$ 3.285,00
45) FÓRCEPS ADULTO N 18 L	1	30 Unidades	R\$ 140,50 (un)	R\$ 4.215,00
46) FÓRCEPS ADULTO N 18 R	1	30 Unidades	R\$ 130,00 (un)	R\$ 3.900,00
47) FÓRCEPS ADULTO N 65	1	30 Unidades	R\$ 111,98 (un)	R\$ 3.359,40
48) FÓRCEPS ADULTO N 69	1	108 Unidades	R\$ 111,50 (un)	R\$ 12.042,00
49) FÓRCEPS INFANTIL N 1	1	10 Unidades	R\$ 90,00 (un)	R\$ 900,00
50) FÓRCEPS INFANTIL N 150	1	98 Unidades	R\$ 109,50 (un)	R\$ 10.731,00
51) FÓRCEPS INFANTIL N 151	1	10 Unidades	R\$ 106,25 (un)	R\$ 1.062,50
52) FÓRCEPS INFANTIL N 16	1	10 Unidades	R\$ 111,98 (un)	R\$ 1.119,80
53) FÓRCEPS INFANTIL N 18L	1	10 Unidades	R\$ 117,06 (un)	R\$ 1.170,60
54) FÓRCEPS INFANTIL N 18 R	1	10 Unidades	R\$ 117,06 (un)	R\$ 1.170,60
55) FÓRCEPS INFANTIL N 2	1	10 Unidades	R\$ 110,00 (un)	R\$ 1.100,00
56) FÓRCEPS INFANTIL N 3	1	10 Unidades	R\$ 110,00 (un)	R\$ 1.100,00
57) FÓRCEPS INFANTIL N 4	1	10 Unidades	R\$ 110,00 (un)	R\$ 1.100,00
58) LIMA PARA OSSO	1	20 Unidades	R\$ 60,99 (un)	R\$ 1.219,80
59) MICROMOTOR	1	5 Unidades	R\$ 670,61 (un)	R\$ 3.353,05
60) MOCHOS ONDOTOLÓGICOS	1	4 Unidades	R\$ 610,00 (un)	R\$ 2.440,00
61) PEÇA RETA	1	15 Unidades	R\$ 590,00 (un)	R\$ 8.850,00
62) PINÇA CLINICA PARA ALGODÃO	1	10 Unidades	R\$ 35,00 (un)	R\$ 350,00
63) PINÇA DENTE DE RATO.	1	10 Unidades	R\$ 48,00 (un)	R\$ 480,00
64) PINÇA KELLY RETA	1	10 Unidades	R\$ 55,00 (un)	R\$ 550,00
65) PLACA DE VIDRO	1	10 Unidades	R\$ 26,00 (un)	R\$ 260,00
66) PORTA AGULHA INSTRUMENTAL	1	10 Unidades	R\$ 85,22 (un)	R\$ 852,20
67) PORTA AGULHA MATHIER	1	20 Unidades	R\$ 94,55 (un)	R\$ 1.891,00
68) PORTA AGULHA MAYO (SUTURA)	1	20 Unidades	R\$ 85,00 (un)	R\$ 1.700,00
69) PORTA ALGODÃO	1	10 Unidades	R\$ 98,94 (un)	R\$ 989,40
70) PORTA MATRIZ	1	10 Unidades	R\$ 45,89 (un)	R\$ 458,90
71) POTE DAPPEN DE VIDRO	1	10 Unidades	R\$ 18,00 (un)	R\$ 180,00
72) SERINGA CARPULE	1	60 Unidades	R\$ 112,00 (un)	R\$ 6.720,00
73) SINDESMOTOMO	1	10 Unidades	R\$ 75,99 (un)	R\$ 759,90
74) SONDA EXPLORADORA	1	20 Unidades	R\$ 40,50 (un)	R\$ 810,00
75) TESOURA RETA	1	20 Unidades	R\$ 51,00 (un)	R\$ 1.020,00
76) FOTOPOLIMERIZADOR	1	4 Unidades	R\$ 1.435,00 (un)	R\$ 5.740,00



77) CANETA DE BAIXA ROTAÇÃO	1	10 Unidades	R\$ 544,90 (un)	R\$ 5.449,00
-----------------------------	---	-------------	-----------------	--------------

Valor Global:	R\$ 382.844,77
---------------	----------------

Detalhamento dos Itens

Item 1: ALAVANCA APICAL RETA	
Preço Estimado: R\$ 69,00 (un)	Menor dos Preços Obtidos: R\$ 69,00

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	ALAVANCA APICAL RETA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 69,00
CNPJ: 06.307.102/0001-30	Data: 29/04/2025 05:52
Órgão: Governo do Estado do Maranhão Prefeitura de São Luis - Maranhão	Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisição de fardamentos e peças de malharia padronizadas, destinadas ao uso dos servidores da Secretaria Municipal de Agricultura, Pesca e Abastecimento – SEMAPA	SRP: NÃO
Descrição: Calça Masculina - CALÇA MASCULINA, MATERIAL 100% ALGODÃO, MODELO ESPORTIVO, TIPO BOLSO LATERAL ETRASEIRO, TAMANHO 42, COR AZUL ESCURO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRÉ-ENCOLHIDO E LAVADO	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90094/2025 / UASG: 980921
CatMat: 238286 - Calça Masculina - Material: 100% Algodão Modelo: Esportivo Tipo Bolso: Lateral E Traseiro Tamanho: 42 Cor: Azul Escuro Características Adicionais: Pré-Encolhido E Lavado	Lote/Item: /5
	Ata: Link Ata
	Homologação: 13/05/2025 12:25
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 42
	Unidade: Unidade
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.253.094/0001-37 *VENCEDOR*	48.253.094 ROSSINI DAVEMPORT TAVARES NETO	R\$ 48,00
Marca: Própria		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: Conforme Edital		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
44.236.739/0001-72	DEIVID JUNIOR DE LIMA 08309436335 UF endereço: CE	R\$ 48,48
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA				R\$ 58,99	
Marca: SILVENINA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SILVENINA Descrição: Calça Masculina - Calça Masculina Material: 100% Algodão, Modelo: Esportivo, Tipo Bolso: Lateral E Traseiro, Tamanho: 42, Cor: Azul Escuro, Características Adicionais: Pré-Encolhido E Lavado						
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: QUADRA QI 2 LOTES 31/33, SOBRELOJA, 1B	Telefone: (61) 3037-6222		Email: silveninauniformes@gmail.com	
43.166.956/0001-70	GEYMISON DOS SANTOS COSTA				R\$ 59,00	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R ITAJEU, 799	Nome de Contato: GEYMISON	Telefone: (85) 8888-0860	Email: geymisoncosta0@gmail.com	
59.020.558/0001-81	59.020.558 THIAGO HENRIQUE CHAVES LADEIA UF endereço: MA				R\$ 60,00	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
17.808.503/0001-90	M R COMERCIO E SERVICOS GERAIS LTDA				R\$ 60,00	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
04.398.811/0001-43	MALHARIA VITORIA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO LTDA				R\$ 61,00	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: MA	Cidade: São Luís	Endereço: AVENIDA UM, 91	Nome de Contato: LILIANE	Telefone: (98) 3236-2130	Email: atendimento@malhariavitoria.com.br	
47.157.369/0001-76	47.157.369 EDSON DOS ANJOS LIMA				R\$ 69,00	
Marca: dosreis Fabricante: Fabricante não informado Modelo: calca Descrição: Descrição não informada						
Estado: BA	Cidade: Salvador	Endereço: RUA LUIZ REGIS PACHECO, 220	Telefone: (71) 9287-7955		Email: dosreis1617@gmail.com	
39.294.684/0001-17	JEFFERSON FERNANDES DA SILVEIRA 80830927115				R\$ 69,00	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: RUA GORUERE, 147	Telefone: (67) 9295-4547		Email: mundialuniformes.comercial@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
08.086.600/0001-26	EVENI DA SILVA BRITO					R\$ 69,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: PI	Cidade: Picos	Endereço: RUA SAO FRANCISCO, 512			Telefone: (89) 3422-4894	
52.835.610/0001-09	ROTA BAGS COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS LTDA.					R\$ 69,25
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
52.197.489/0001-37	S R F COMERCIO LTDA					R\$ 69,25
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
24.537.270/0001-02	T BARROS COMERCIO EIRELI					R\$ 69,25
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: MA	Cidade: São Luís	Endereço: PC MAGALHAES TAQUES, 4	Nome de Contato: Thaynara Barros Gomes	Telefone: (98) 3181-2420	Email: comercialporteplus@gmail.com	
25.235.133/0001-78	SMS COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 80,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: AVENIDA TROPICAL, 2565	Nome de Contato: Cassiana	Telefone: (31) 4112-2021	Email: licitacasmag@gmail.com	
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO					R\$ 93,99
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CALÇA Descrição: Calça Masculina - Calça Masculina Material: 100% Algodão, Modelo: Esportivo, Tipo Bolso: Lateral E Traseiro, Tamanho: 42, Cor: Azul Escuro, Características Adicionais: Pré-Encolhido E Lavado						
Estado: PR	Cidade: Cianorte	Endereço: AV GENEI UEHARA, 1263	Telefone: (44) 9723-3337		Email: testaesala@hotmail.com	
37.356.084/0001-00	A C SANTOS GOIS UF endereço: SP					R\$ 94,00
Marca: lacoone Fabricante: Fabricante não informado Modelo: calca masculina Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						



Item 2: ALAVANCA APICAL SELDIN RETA

Preço Estimado: R\$ 53,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 53,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	ALAVANCA APICAL SELDIN RETA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 53,00

CNPJ: 77.003.424/0001-34	Data: 13/02/2025 00:00
Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTOPOLIS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preço para futura e eventual aquisição de itens de ca ma, mesa e banho, higiene pessoal, vestuário e brinquedos que serão destinados ao Acolhimento Institucional de Prudentópolis.	SRP: NÃO
Descrição: CALÇA, MATERIAL 65% POLIÉSTER E 35% ALGODÃO, MODELO FEMININO/MOLETON, QUANTIDADE BOLSOS SEM BOLSO, COR PRETA, TAMANHO G - CALÇA, MATERIAL 65% POLIÉSTER E 35% ALGODÃO, MODELO FEMININO/MOLETON, QUANTIDADE BOLSOS SEM BOLSO, COR PRETA, TAMANHO G	Identificação: N°Pregão:900152025 / UASG:987791
CatMat: 473142 - Calça - Material: 65% Poliéster E 35% Algodão Modelo: Feminino/Moleton Quantidade Bolsos: Sem Bolso Cor: Preta Tamanho: G	Lote/Item: /17
	Ata: N/A
	Homologação: 14/03/2025 14:58
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.621.227/0001-39 *VENCEDOR*	35.621.227 FERNANDA MATHEUS DOS REIS SOUZA	R\$ 37,90
Marca: Propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Calça Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
32.947.401/0001-40	K.R. BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI	R\$ 42,00
Marca: PRÓPRIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRÓPRIO Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Jandaia do Sul	Endereço: RUA DR CLEMENTINO S PUPPI, 273
		Telefone: (43) 9933-3929
45.118.371/0001-00	BC SANTOS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 43,00
Marca: SSC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TRADICIONAL Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Coronel Fabriciano	Endereço: RUA COPACABANA, 1016
		Telefone: (31) 9394-9390
		Email: bcsantosrepresentacoes@gmail.com
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA	R\$ 48,66
Marca: PROPRIA / PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL / 2025 Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70
		Telefone: (11) 2201-3755
		Email: liberocomercial@terra.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
37.020.966/0001-09	DARU INDUSTRIA TEXTIL LTDA				R\$ 48,68
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIO Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Cascavel	Endereço: AV BRASIL, 7224	Telefone: (45) 9909-9584	Email: darutextil@gmail.com	
41.505.867/0001-86	RIOTEX INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA LTDA				R\$ 49,99
Marca: RIOTEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1 Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
57.467.136/0001-23	JKJ - INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS TEXTEIS E CONFECCAO LTDA				R\$ 52,00
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: propria Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA AURELIANO DO AMARAL, 286	Nome de Contato: Eudas	Telefone: (11) 3205-4082	Email: jkjtextil@gmail.com
35.467.715/0001-33	CRISTIAN CARMINATTO 01229529012				R\$ 53,00
Marca: 4 estações Fabricante: Fabricante não informado Modelo: uniformes Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
50.583.738/0001-05	RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA				R\$ 53,00
Marca: propria/propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: propria/propria Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
04.086.793/0001-64	BACELAR & BACELAR LTDA				R\$ 53,00
Marca: PRÓPRIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONF.EDITAL Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Ibaiti	Endereço: AV GOV. PAULO CRUZ PIMENTEL, 12	Telefone: (43) 3546-6103	Email: goreti_oriente@hotmail.com	
59.058.349/0001-27	59.058.349 DIVINA APARECIDA DOS REIS TEIXEIRA MAIA UF endereço: GO				R\$ 53,46
Marca: DART Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Calça Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
36.424.884/0001-59	A L DA SILVA CONFECCOES				R\$ 53,46
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1001 Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
08.743.166/0001-00	VESTY CONFECCOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR				R\$ 53,46
Marca: vesty Fabricante: Fabricante não informado Modelo: vesty Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
37.278.582/0001-82	LEONARDO GOMES DE AGUIAR 81102771104				R\$ 53,46
Marca: lga Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Calça Descrição: Descrição não informada					
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AL ANICUNS, 0	Telefone: (62) 8194-1196	Email: empreedimentotextil@hotmail.com	
47.620.121/0001-08	NUBIA TEIXEIRA DA MAIA 01990792189				R\$ 53,46
Marca: EMPREENDIMENTO NTM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Calça Descrição: Descrição não informada					
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R 7 DE SETEMBRO, S-N	Telefone: (62) 8458-9981	Email: nubiatmemprendimento@gmail.com	
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO				R\$ 250,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CALÇA Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Cianorte	Endereço: AV GENEI UEHARA, 1263	Telefone: (44) 9723-3337	Email: testaesala@hotmail.com	

Item 3: ALAVANCA BANDEIRINHA DIREITA

Preço Estimado: R\$ 63,88 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 63,88

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	ALAVANCA BANDEIRINHA DIREITA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 63,88

CNPJ: 83.102.491/0001-09	Data: 24/04/2025 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA a contratação de empresa especializada no fornecimento de uniformes e itens correlatos, conforme especificações técnicas detalhadas neste documento	SRP: SIM
Descrição: Calça profissional - CALÇA PROFISSIONAL, MATERIAL ALGODÃO, COR BRANCA, TAMANHO GG, TIPO SEM BOLSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CÓS DE ELÁSTICO TOTAL COM PASSANTES, AJUSTES NA C I	Identificação: N°Pregão:900602025 / UASG:988343
CatMat: 296841 - Calça Profissional - Material: Algodão Cor: Branca Tamanho: Gg Tipo: Sem Bolso Características Adicionais: Cós De Elástico Total Com Passantes, Ajustes Na Ci	Lote/Item: /9
	Ata: Link Ata
	Homologação: 14/05/2025 09:48
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
10.590.496/0001-54	ZOOM INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA					R\$ 50,00
VENCEDOR						
Marca: PRÓPRIA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CALÇA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	São Miguel do Oeste	RUA LAURO GRAEFF, 355	JULIANO	(49) 3621-3904	zoom.adm@hotmail.com	
33.026.034/0001-04	33.026.034 DIEGO SAGGIN					R\$ 57,40
Marca: saggin						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: conforme edital						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
05.404.458/0001-20	SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCOPIO					R\$ 60,00
Marca: Marca Própria / Conforme Edital						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Marca Própria / Conforme Edital						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:			
PR	Cornélio Procópio	R RIO DE JANEIRO, 35	(043) 5231-232			
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI					R\$ 60,00
Marca: proty						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: proty						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Erechim	RUA FREDERICO OZANAN, 83	(54) 3520-3410	morlass@morlass.com.br		
03.835.661/0001-25	NM CONFECCOES LTDA					R\$ 63,00
Marca: Habib decorações						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Calça Profissional						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Itajubá	RUA DOUTOR HOFMANN, 220	Antonun El Moallen	(35) 3622-4866	habib@habib-decoracoes.com.br	
50.389.172/0001-77	50.389.172 FRANSINEIDI LORENZ					R\$ 63,88
Marca: propria						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: calça brim						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
15.559.887/0001-20	INVEST FACCAO LTDA					R\$ 63,90
Marca: própria						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: próprio						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Taió	R OTTO HADLICH, 404	JAISON	(47) 3562-0211/ (47) 3562-0212	jaison.koch@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
50.583.738/0001-05	RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA				R\$ 64,00
Marca: propria/própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: propria/própria Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
00.144.236/0001-00	SEGURATY EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA				R\$ 64,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRÓPRIA Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA AURELIANO AMARAL, 286	Telefone: (11) 3794-6017	Email: seguraty@seguraty.com.br	
46.839.122/0001-77	INDUSTRIA E COMERCIO JOSE ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA				R\$ 64,53
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: Itu	Endereço: RUA Rua P Luiz M Cristofoletti, 568	Telefone: (11) 4023-1797	Email: ronijeans@ronijeans.com.br	
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO				R\$ 300,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CALÇA Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Cianorte	Endereço: AV GENEI UEHARA, 1263	Telefone: (44) 9723-3337	Email: testaesala@hotmail.com	

Item 4: ALAVANCA BANDEIRINHA ESQUERDA

Preço Estimado: R\$ 50,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 50,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	ALAVANCA BANDEIRINHA ESQUERDA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 50,00

CNPJ:	83.102.491/0001-09	Data:	07/05/2025 09:00
Órgão:	MUNICIPIO DE SCHROEDER / 988343 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER - SC	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA a contratação de empresa especializada no fornecimento de uniformes e itens correlatos, conforme especificações técnicas detalhadas neste documento	SRP:	SIM
Descrição:	Calça Profissional - Calça Profissional	Identificação:	83102491000109-1-000084/2025
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	N/A
		Homologação:	14/05/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	130
		Unidade:	Unidade
		UF:	SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
10.590.496/0001-54	ZOOM INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA					R\$ 50,00
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	São Miguel do Oeste	RUA LAURO GRAEFF, 355	JULIANO	(49) 3621-3904	zoom.adm@hotmail.com	

Item 5: ALAVANCA SELDIN DIRETA 1L

Preço Estimado: R\$ 44,45 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 44,45

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	ALAVANCA SELDIN DIRETA 1L	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 44,45

CNPJ:	00.059.311/0007-11	Data:	25/09/2024 08:00
Órgão:	MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA	Modalidade:	Pregão Eletrônico
	DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO - FUNAI	SRP:	SIM
	COORDENAÇÃO REGIONAL BARRA DO GARÇAS	Identificação:	NºPregão:900032024 / UASG:194029
Objeto:	Registro de preços para aquisição de gênero alimentícios, vestuários e materiais de limpeza, com a finalidade de atender as demandas das atividades finalísticas que compõem o Planejamento Anual de Trabalho da Coordenação Regional Xavante, bem como necessidades emergenciais das Comunidades Xavantes.		
		Lote/Item:	/39
		Ata:	N/A
		Homologação:	04/11/2024 16:57
Descrição:	Sutiã - Material: Elastano, Modelo: Clássico, Cor: Rosa, Tamanho: Grande, Características Adicionais: Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Em Elástico,	Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	1.000
		Unidade:	Unidade
		UF:	MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECCOES LTDA				R\$ 21,89
VENCEDOR					
Marca: DELLAS LINGERIE					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SUTIA TRADICIONAL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231	(32) 9954-5867	wpptconfeccoes@gmail.com	
03.449.844/0001-02	GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECCOES E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA				R\$ 24,00
Marca: VESALLY					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: VERSALLY					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MT	Cuiabá	RUA PERNAMBUCO, 456	Wander Luiz do Amaral Miranda	(65) 3052-8094	geracao2000esportes@gmail.com
56.992.884/0001-62	COMERCIAL JBA LTDA				R\$ 35,98
Marca: PURO ESTILO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PURO ESTILO					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					



CNPJ			Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
46.197.581/0001-02			M.H.R PEREIRA	R\$ 40,30	
Marca: Emis					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Sutiã simples sem bojo triangulo mod tradicional					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MT	Rondonópolis	R RUBEM BRAGA, 109	(66) 9644-2506/ (0000) 0000-0000	emisvendas@gmail.com	
18.386.337/0001-44			SILVENINA UNIFORMES LTDA	R\$ 40,90	
Marca: DNA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: DNA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	QUADRA QI 2 LOTES 31/33, SOBRELOJA, 1B	(61) 3037-6222	silveninauniformes@gmail.com	
00.960.761/0001-95			M M B PRADO & CIA LTDA	R\$ 48,00	
Marca: RB MODA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SEM BOJO COR VERMELHO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Aragarças	AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 1878	(64) 3638-2366	ricardomartinsprado@hotmail.com	
46.667.239/0001-10			FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940	R\$ 50,00	
Marca: propria					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Sutiã					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Guaratuba	R SEBASTIAO SATUCA, 60	(41) 9294-3286	lenitasellis@gmail.com	
02.889.493/0001-98			FIBRATEX COMERCIAL LTDA	R\$ 51,00	
Marca: MARCA PRÓP ´RIA/FIBRATEX COMERCIAL LTDA.					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CLÁSSICO/SEM BOJO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MT	Cuiabá	RUA BARAO DE MELGACO, 629	(65) 3025-7409	financeiro@masteruniformes.com.br	
30.775.478/0001-54			AKILA PRIME COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 61,00	
Marca: BELLA DONA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: COMUM					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:	Telefone:		Email:		
ALMIRANTE GRENFALL, 405	(21) 8165-2016		akilaprime8@gmail.com		
57.017.047/0001-85			HEIDELBERG A. DE SOUSA LTDA	R\$ 62,00	
Marca: Elastano					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Classico					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					



Item 6: ALAVANCA SELDIN DIRETA 1R

Preço Estimado: R\$ 56,99 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 56,99

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	ALAVANCA SELDIN DIRETA 1R	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 56,99

CNPJ: 00.394.429/0192-00	Data: 09/04/2025 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica BASE AÉREA DE PORTO VELHO	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de Fardamentos para o Serviço de Subsistência.	SRP: SIM
Descrição: Calça - CALÇA, MATERIAL BRIM, MODELO UNISSEX, QUANTIDADE BOLSOS 4, TIPO BOLSO 2FRONTAIS E 2 TRASEIROS, COR BRANCA, TAMANHO SOB MEDIDA, CARACTERÍSTICASADICIONAIS CONFORME MODELO	Identificação: N°Pregão:900142025 / UASG:120641
CatMat: 458140 - Calça - Material: Brim Modelo: Unissex Quantidade Bolsos: 4 Tipo Bolso: 2 Frontais E 2 Traseiros Cor: Branca Tamanho: Sob Medida Características Adicionais: Conforme Modelo	Lote/Item: /6
	Ata: Link Ata
	Homologação: 06/05/2025 16:07
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 95
	Unidade: Unidade
	UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.567.460/0001-50 *VENCEDOR*	E C DA SILVA LTDA	R\$ 53,00
Marca: própria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: calça brim Descrição: Descrição não informada		
Endereço: RUA VITAL BRASIL, 384	Telefone: (68) 9911-5919	Email: cm.malharia@hotmail.com
13.377.181/0001-11	MULTBRINDES COMERCIO DE BRINDES EM GERAIS LTDA	R\$ 55,00
Marca: FABRICAÇÃO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Calça Material: Brim, Modelo: Unissex, Quantidade Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
22.186.402/0001-65	22.186.402 JHONATHAN TELES SANTOS	R\$ 56,99
Marca: CONDUTA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CALÇA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
59.058.349/0001-27	59.058.349 DIVINA APARECIDA DOS REIS TEIXEIRA MAIA UF endereço: GO	R\$ 56,99
Marca: DART Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Calça Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
36.671.518/0001-02	R DOS S MOTA CONFECCAO DE PECAS DO VESTUARIO					R\$ 56,99
Marca: R DOS SMOTA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CALÇA BRIM Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
43.166.956/0001-70	GEYMISON DOS SANTOS COSTA					R\$ 56,99
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2025 Descrição: Descrição não informada						
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: R ITAJEU, 799	Nome de Contato: GEYMISON	Telefone: (85) 8888-0860	Email: geymisoncosta0@gmail.com	
37.278.582/0001-82	LEONARDO GOMES DE AGUIAR 81102771104					R\$ 56,99
Marca: EMPREENDIMENTO LGA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Calça Descrição: Descrição não informada						
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AL ANICUNS, 0		Telefone: (62) 8194-1196	Email: empreendimentotextil@hotmail.com	
47.620.121/0001-08	NUBIA TEIXEIRA DA MAIA 01990792189					R\$ 56,99
Marca: EMPREENDIMENTO NTM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Calça Descrição: Descrição não informada						
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R 7 DE SETEMBRO, S-N		Telefone: (62) 8458-9981	Email: nubiatmemprendimento@gmail.com	
03.835.661/0001-25	NM CONFECCOES LTDA					R\$ 100,00
Marca: Habib decorações Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Calça Material: Brim Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Itajubá	Endereço: RUA DOUTOR HOFMANN, 220	Nome de Contato: Antonun El Moallen	Telefone: (35) 3622-4866	Email: habib@habib-decoracoes.com.br	
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO					R\$ 200,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CALCA Descrição: Descrição não informada						
Estado: PR	Cidade: Cianorte	Endereço: AV GENEI UEHARA, 1263		Telefone: (44) 9723-3337	Email: testaesala@hotmail.com	

Item 7: ALAVANCA SELDIN INFANTIL (JOGO DE 3)

Preço Estimado: R\$ 106,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 106,00

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	ALAVANCA SELDIN INFANTIL (JOGO DE 3)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 106,00



CNPJ: 06.553.713/0001-69

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de materiais esportivos e correl atos para a manutenção das escolinhas esportiva s de futsal e futebol de campo, bem como a disp onibilização do material esportivo necessário p ara a realização das práticas esportivas de vôlei e basquete, realização de campeonatos municipais e premiações, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Esporte, Cultura e Turismo, conforme especificações do TR

Descrição: BOLA HANDEBOL, MATERIAL POLIURETANO, PESO CHEIA 425 A 475 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COSTURADA EM PVC, CÂMARA BUTIL, MIOLO REMOVÍVEL, CIRCUNFERÊNCIA 58 A 60 CM, MODELO MASCULINO - BOLA HANDEBOL, MATERIAL POLIURETANO, PESO CHEIA 425 A 475 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COSTURADA EM PVC, CÂMARA BUTIL, MIOLO REMOVÍVEL, CIRCUNFERÊNCIA 58 A 60 CM, MODELO MASCULINO

CatMat: 450232 - Bola Handebol - Material: Poliuretano | Peso Cheia: 425 A 475 G | Características Adicionais: Costurada Em Pvc, Câmara Butil, Miolo Removível | Circunferência: 58 A 60 CM | Modelo: Masculino

Data: 26/02/2025 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900082025 / UASG:981083

Lote/Item: /3

Ata: N/A

Homologação: 17/03/2025 12:34

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 9

Unidade: Unidade

UF: PI

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
59.028.397/0001-72		59.028.397 CARLA FERNANDA SANTOS BARROS LIMA		R\$ 85,00	
VENCEDOR					
Marca: PENALTY					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Unidade					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
36.140.831/0001-06		VIANA COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA		R\$ 90,00	
Marca: dualt					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: handebol					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PI	Teresina	RUA COELHO RODRIGUES, 1038	(86) 9921-0594	leandro.f.viana@hotmail.com	
08.086.600/0001-26		EVENI DA SILVA BRITO		R\$ 122,00	
Marca: penalty					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: bola					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
PI	Picos	RUA SAO FRANCISCO, 512	(89) 3422-4894		
29.761.115/0001-80		100 SPORTS EIRELI		R\$ 150,00	
Marca: MAGUSSY					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: H2					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Caldas Novas	R MAJOR VITOR, 30	Licitação	(64) 3453-5612	brunaalvescalcados@hotmail.com



Item 8: ALVEOLOTOMO

Preço Estimado: R\$ 131,17 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 131,17

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	ALVEOLOTOMO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 131,17

CNPJ: 00.394.429/0197-15	Data: 03/04/2025 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE BELÉM	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para a Aquisição material esportivo para atender as atividades de ensino do setor de Educação Física, do Colégio Tenente Rêgo Barros – CTRB, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.	SRP: SIM
Descrição: Bola handebol - Bola Handebol Material: Poliuretano, Peso Cheia: 230 A 270G, Características Adicionais: Miolo Lubrificado Slip System Removível, Circunferência: 49 A 51CM, Modelo: Mirim	Identificação: N°Pregão:900212025 / UASG:120628
	Lote/Item: /6
	Ata: Link Ata
	Homologação: 25/04/2025 08:00
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ			Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
22.382.705/0001-53			RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI		R\$ 61,99
VENCEDOR					
Marca: MAGUSSY					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: HAND					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Maringá	AV RIO BRANCO, 762	JESSICA	(44) 3028-7071	rmmsportsbrasil@hotmail.com
18.932.464/0001-00			K R G BENTO LTDA		R\$ 62,00
Marca: KAEMY					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: BOLA HANDEBOL MAX H1L K04					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	RODOVIA AUGUSTO MONTENEGRO, 798	PEDRO	(91) 3038-0200	casadomedico@live.com
57.588.652/0001-06			GC SOLUCOES INTEGRADAS LTDA		R\$ 108,89
Marca: Dalebol					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Bola Handebol mirim					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
29.761.115/0001-80			100 SPORTS EIRELI		R\$ 109,00
Marca: magussy					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: h2					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Caldas Novas	R MAJOR VITOR, 30	Licitação	(64) 3453-5612	brunaalvescaldos@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
33.329.509/0001-31	PING PONG EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA					R\$ 110,00
Marca: NB/NB Fabricante: Fabricante não informado Modelo: H1LUG Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	AVENIDA MARECHAL FLORIANO, 67	Felipe	(21) 2233-4766	ping.pong.vendas@hotmail.com	
01.424.128/0001-45	LUIZ TADEO DAMASCHI					R\$ 130,00
Marca: MAGUSSY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNIDADE Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Lavras	RUA JOVINO TRISTAO, 11	Luiz	(38) 2101-7265	tnutri2@gmail.com	
09.233.047/0001-70	S. H. S. ATAIDE E CIA LTDA					R\$ 132,34
Marca: PENALTY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Bola handebol Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
AM	Manaus	RUA FELISMINO C. VASCONCELOS, 63	SERGIO HENRIQUE SA ATAIDE	(92) 9915-91012	sacomercio09@gmail.com	
10.403.713/0001-50	FKG COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA					R\$ 139,00
Marca: magussy Fabricante: Fabricante não informado Modelo: magussy Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RN	São José de Mipibu	AVENIDA PROFESSOR CLEMENTINO CAMARA, 459	Karina Alexandra Batistela Campos	(84) 3272-4722	fkgcomercio@gmail.com	
42.542.512/0001-20	T2R COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICOS LTDA					R\$ 139,00
Marca: duality Fabricante: Fabricante não informado Modelo: handebol Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	São José do Rio Preto	AV LECIO ANAWATE, 200	(17) 3212-1331	licitacao01@rcmmagazine.com.br		
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA					R\$ 139,29
Marca: PENALTY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: H1L ULTRA FUSION Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Campinas	RUA DAS ORQUIDEAS, 587	LUIZ	(19) 3256-1446	exitus@exituscomercial.com	
56.178.834/0001-46	I C M CRUZ LTDA					R\$ 139,30
Marca: m Fabricante: Fabricante não informado Modelo: n Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 141,45
Marca: Bola Handebol Material: Poliuretano, Peso Cheia: 2 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Bola Handebol Material: Poliuretano, Peso Cheia: 2 Descrição: Descrição não informada		
Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5	Telefone: (61) 9570-4155	Email: contato@federaltrading.org

Item 9: APARELHO PROFILAXIA

Preço Estimado: R\$ 2.089,99 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 2.089,99

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	APARELHO PROFILAXIA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.089,99

CNPJ: 76.206.457/0001-19	Data: 26/11/2024 00:00
Órgão: PEFEITURA MUNICIPAL DE SANTA HELENA/PR	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição De Motores E Bombeadores (Para Conjunto Moto Bomba Submersa) E Moto Bomba De Recalque, Para Uso No Sistema De Abastecimento De Água Potável (SAAP) E Sistema De Abastecimento De Água De Pulverização Agrícola (SAAPA), Conforme Solicitação Da Secretaria Municipal De Agricultura E Abastecimento Rural, Através Do Sistema De Registro De Preços - SRP.	SRP: NÃO
Descrição: BOMBA HIDRÁULICA, POTÊNCIA 9 CV, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 380 V, VAZÃO 18 M3/H, TIPOMOTOR TRIFÁSICO, APLICAÇÃO SUBMERSA, DIÂMETRO 4 POL - BOMBA HIDRÁULICA, POTÊNCIA 9 CV, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 380 V, VAZÃO 18 M3/H, TIPOMOTOR TRIFÁSICO, APLICAÇÃO SUBMERSA, DIÂMETRO 4 POL	Identificação: NºPregão:900902024 / UASG:987971
CatMat: 461084 - Bomba Hidráulica - Tipo Motor: Trifásico Tensão Alimentação: 380 V Potência: 9 CV Vazão: 18 M3/H Aplicação: Submersa Diâmetro: 4 POL	Lote/Item: /14
	Ata: N/A
	Homologação: 12/12/2024 15:20
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.836.886/0001-05	BOMBAS ALUMINA LTDA	R\$ 1.680,00
VENCEDOR		
Marca: CLAW Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BOMBEADOR W4SD4/26 Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
20.776.492/0001-19	PLANED COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 1.997,99
Marca: CLAW Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CLAW Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R OCLEZIO DIAS, 219
	Telefone: (11) 3643-3612	Email: licitacao@planedcomercio.com.br
39.941.932/0001-74	CCS COMERCIO SERVICOS E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 1.998,00
Marca: LEÃO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 4R5I-24 Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R MANGARATIBA, 134
	Nome de Contato: CCS COMERCIO	Telefone: (11) 2802-6317
	Email: licitacao@ccslicitacao.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
21.586.333/0001-14	G. OLIVEIRA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI				R\$ 2.009,00
Marca: BOMBAS LEÃO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 4R5IA-24 Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Santa Helena	Endereço: R PARAGUAI, 1610	Telefone: (45) 3268-2593	Email: dimensao@dimensao.cnt.br	
29.513.460/0001-03	BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA				R\$ 2.010,00
Marca: LEAO / LEAO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LEAO / BB 4R5IA-24 Descrição: Descrição não informada					
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R ORLANDO NOGUEIRA, 204	Nome de Contato: Filipe	Telefone: (31) 3046-0156	Email: financeiro.bh2obombas@gmail.com
29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI				R\$ 2.169,97
Marca: Leão Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 4R5IA-24 Descrição: Descrição não informada					
Estado: SC	Cidade: Blumenau	Endereço: R FRITZ SPERNAU, 1000	Nome de Contato: JEAN	Telefone: (47) 3232-1221	Email: jean@sentinelavale.com.br
37.100.285/0001-42	SIERGUEI CARDOSO 02895584923				R\$ 2.169,98
Marca: LEÃO BOMBAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BB 4R5IA-24 Descrição: Descrição não informada					
Estado: SC	Cidade: São José	Endereço: R JOAO GRUMICHE, 1740	Nome de Contato: CARDOSO	Telefone: (48) 9911-7982	Email: acessoriasc2020@gmail.com
55.078.501/0001-82	55.078.501 CICERA NUNES DA SILVA				R\$ 2.742,00
Marca: LEÃO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 4R5IA24350 Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
08.979.231/0001-09	G.M.K. ELETROTECNICA LTDA				R\$ 2.745,00
Marca: Leão Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONF. EDITAL Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Santa Helena	Endereço: R RIO DE JANEIRO, 1761		Telefone: (45) 9916-9894	
14.233.242/0001-30	FM PECAS E MAQUINAS LTDA				R\$ 3.200,00
Marca: LEAO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 350/005/XXX/4R5I-24 Descrição: Descrição não informada					
Estado: SC	Cidade: Chapecó	Endereço: RUA AURELIO GUEDES, 240	Nome de Contato: MARCOS	Telefone: (49) 3442-1589	Email: marcos@rmmaquinas.com



Item 10: AUTOCLAVE

Preço Estimado: R\$ 6.550,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 6.550,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	AUTOCLAVE	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6.550,00

CNPJ:	76.206.457/0001-19	Data:	09/12/2024 08:00
Órgão:	MUNICIPIO DE SANTA HELENA / 987971 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA HELENA/PR	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	Aquisição De Motores E Bombeadores (Para Conjunto Moto Bomba Submersa) E Moto Bomba De Recalque, Para Uso No Sistema De Abastecimento De Água Potável (SAAP) E Sistema De Abastecimento De Água De Pulverização Agrícola (SAAPA), Conforme Solicitação Da Secretaria Municipal De Agricultura E Abastecimento Rural, Através Do Sistema De Registro De Preços - SRP.	SRP:	SIM
		Identificação:	76206457000119-1-000315/2024
		Lote/Item:	1/39
		Ata:	N/A
		Homologação:	12/12/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	2
		Unidade:	Unidade
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.836.886/0001-05	BOMBAS ALUMINA LTDA	R\$ 6.550,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 11: BALDE METÁLICO (PORTA GAZE)

Preço Estimado: R\$ 228,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 228,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	BALDE METÁLICO (PORTA GAZE)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 228,00

CNPJ:	33.781.055/0015-30	Data:	28/03/2025 13:11
Órgão:	MINISTÉRIO DA SAÚDE	Modalidade:	Dispensa
	FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ	SRP:	NÃO
	Instituto de Tecnologia em Imunobiologicos Bio Manguinhos	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 90011/2025 / UASG: 254445
Objeto:	Aquisição de tapetes de vinil.	Lote/Item:	/3
Descrição:	Tapete - TAPETE, MATERIAL SUPERFÍCIE VINIL, TIPO PADRÃO BIO-MANGUINHOS, ACABAMENTOFILAMENTOS ENTRELAÇADOS, LARGURA 2,40 M, COMPRIMENTO 1,00 M, COR BÁSICAGRAFITE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PERSONALIZADO CONFORME MODELO	Ata:	Link Ata
		Homologação:	14/04/2025 14:06
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	5
		Unidade:	Metro
		UF:	RJ



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
29.605.776/0001-17	R.W.M. CASTRO COMERCIO DE PISOS E TAPETES					R\$ 133,00
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R CELSO VIEIRA, 768	MARCIA	(11) 3895-1751	licitacao@tecnokap.com.br	
44.496.090/0001-29	44.496.090 JOAO VALENTIM OROSCO JUNIOR					R\$ 146,25
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
46.521.265/0001-36	AVANTE JF COMERCIAL LTDA					R\$ 154,00
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
48.797.494/0001-03	48.797.494 CARLOS EDUARDO CERDEIRA LOPES					R\$ 185,72
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
37.201.772/0001-00	LUIZ ALBERTO HEINECKE JUNIOR 04193510948					R\$ 195,50
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	R JOSE PEIXOTO DE LACERDA WERNEK, 565		(41) 9701-7560	luiz.heinecketransportes@gmail.com	
13.059.263/0001-18	CENTRO OESTE ATACADISTA DE CAPACHOS LTDA					R\$ 216,60
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
20.471.970/0001-82	20.471.970 RAMON COSTA GODINHO					R\$ 228,00
Marca: kapazi						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: silver						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						



CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
26.854.929/0001-71		DIDAQUE EMPREENDIMENTOS LTDA				R\$ 228,25
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: MA	Cidade: São Luís	Endereço: RUA S, 12	Nome de Contato: DEBORA	Telefone: (98) 3011-6013	Email: didaquempreendimentos@outlook.com	
04.438.548/0001-79		TONER MAIS SOLUCOES DIGITAIS LTDA				R\$ 228,25
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Juiz de Fora	Endereço: AVENIDA DOS ANDRADAS, 340	Telefone: (32) 3084-4885/ (32) 8821-7143		Email: tonermais@tonermais.com.br	
55.883.863/0001-46		55.883.863 KAROLINNY PEREIRA DOS SANTOS UF endereço: BA				R\$ 230,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
15.655.026/0001-45		RNL TRADE AND FACILITIES LTDA				R\$ 234,14
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5			Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org	
30.038.991/0001-62		ZEP TEP COMERCIO LTDA				R\$ 300,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Sorocaba	Endereço: RUA WALTER CALDINI, 85	Telefone: (15) 3342-2790		Email: zeptep@zeptep1.com.br	
54.866.030/0001-04		CANDRE ENGENHARIA LTDA				R\$ 200.000,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						

Item 12: BANDEJA CLÍNICA METÁLICA

Preço Estimado: R\$ 53,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 53,00

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	BANDEJA CLÍNICA METÁLICA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 53,00



CNPJ: 77.003.424/0001-34	Data: 13/02/2025 00:00
Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTOPOLIS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preço para futura e eventual aquisição de itens de ca ma, mesa e banho, higiene pessoal, vestuário e brinquedos que serão destinados ao Acolhimento Institucional de Prudentópolis.	SRP: NÃO
Descrição: CALÇA, MATERIAL 65% POLIÉSTER E 35% ALGODÃO, MODELO FEMININO/MOLETON, QUANTIDADE BOLSOS SEM BOLSO, COR PRETA, TAMANHO G - CALÇA, MATERIAL 65% POLIÉSTER E 35% ALGODÃO, MODELO FEMININO/MOLETON, QUANTIDADE BOLSOS SEM BOLSO, COR PRETA, TAMANHO G	Identificação: N°Pregão:900152025 / UASG:987791
CatMat: 473142 - Calça - Material: 65% Poliéster E 35% Algodão Modelo: Feminino/Moleton Quantidade Bolsos: Sem Bolso Cor: Preta Tamanho: G	Lote/Item: /17
	Ata: N/A
	Homologação: 14/03/2025 14:58
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
35.621.227/0001-39		35.621.227 FERNANDA MATHEUS DOS REIS SOUZA		R\$ 37,90	
VENCEDOR					
Marca: Propria					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Calça					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
32.947.401/0001-40		K.R. BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI		R\$ 42,00	
Marca: PRÓPRIO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PRÓPRIO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
PR		Jandaia do Sul		RUA DR CLEMENTINO S PUPPI, 273	
				Telefone:	
				(43) 9933-3929	
45.118.371/0001-00		BC SANTOS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA		R\$ 43,00	
Marca: SSC					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: TRADICIONAL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
MG		Coronel Fabriciano		RUA COPACABANA, 1016	
				Telefone:	
				(31) 9394-9390	
				Email:	
				bcsantosrepresentacoes@gmail.com	
61.080.107/0001-81		LIBERO COMERCIAL LTDA		R\$ 48,66	
Marca: PROPRIA / PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CONFORME EDITAL / 2025					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
SP		São Paulo		RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70	
				Telefone:	
				(11) 2201-3755	
				Email:	
				liberocomercial@terra.com.br	
37.020.966/0001-09		DARU INDUSTRIA TEXTIL LTDA		R\$ 48,68	
Marca: PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PROPRIO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
PR		Cascavel		AV BRASIL, 7224	
				Telefone:	
				(45) 9909-9584	
				Email:	
				darutextil@gmail.com	
41.505.867/0001-86		RIOTEX INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA LTDA		R\$ 49,99	
Marca: RIOTEX					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 1					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
57.467.136/0001-23	JKJ - INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS TEXTEIS E CONFECCAO LTDA					R\$ 52,00
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: propria Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA AURELIANO DO AMARAL, 286	Nome de Contato: Eudas	Telefone: (11) 3205-4082	Email: jkjtextil@gmail.com	
35.467.715/0001-33	CRISTIAN CARMINATTO 01229529012					R\$ 53,00
Marca: 4 estações Fabricante: Fabricante não informado Modelo: uniformes Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
50.583.738/0001-05	RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA					R\$ 53,00
Marca: propria/propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: propria/propria Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
04.086.793/0001-64	BACELAR & BACELAR LTDA					R\$ 53,00
Marca: PRÓPRIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONF.EDITAL Descrição: Descrição não informada						
Estado: PR	Cidade: Ibaiti	Endereço: AV GOV. PAULO CRUZ PIMENTEL, 12	Telefone: (43) 3546-6103	Email: goreti_oriente@hotmail.com		
59.058.349/0001-27	59.058.349 DIVINA APARECIDA DOS REIS TEIXEIRA MAIA UF endereço: GO					R\$ 53,46
Marca: DART Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Calça Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
36.424.884/0001-59	A L DA SILVA CONFECCOES					R\$ 53,46
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1001 Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
08.743.166/0001-00	VESTY CONFECCOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR					R\$ 53,46
Marca: vesty Fabricante: Fabricante não informado Modelo: vesty Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
37.278.582/0001-82	LEONARDO GOMES DE AGUIAR 81102771104				R\$ 53,46
Marca: lga Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Calça Descrição: Descrição não informada					
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AL ANICUNS, 0	Telefone: (62) 8194-1196	Email: empreedimentotextil@hotmail.com	
47.620.121/0001-08	NUBIA TEIXEIRA DA MAIA 01990792189				R\$ 53,46
Marca: EMPREENDIMENTO NTM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Calça Descrição: Descrição não informada					
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R 7 DE SETEMBRO, S-N	Telefone: (62) 8458-9981	Email: nubiatmempreendimento@gmail.com	
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO				R\$ 250,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CALÇA Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Cianorte	Endereço: AV GENEI UEHARA, 1263	Telefone: (44) 9723-3337	Email: testaesala@hotmail.com	

Item 13: BROQUEIRO ESTERILIZÁVEL 15 FUROS PARA ALTO ROTAÇÃO

Preço Estimado: R\$ 48,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 48,00

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	BROQUEIRO ESTERILIZÁVEL 15 FUROS PARA ALTO ROTAÇÃO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 48,00

CNPJ: 77.003.424/0001-34	Data: 13/02/2025 00:00
Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTOPOLIS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preço para futura e eventual aquisição de itens de ca ma, mesa e banho, higiene pessoal, vestuário e brinquedos que serão destinados ao Acolhimento Institucional de Prudentópolis.	SRP: NÃO
Descrição: CALÇA, MATERIAL 65% POLIÉSTER E 35% ALGODÃO, MODELO FEMININO/MOLETON, QUANTIDADE BOLSOS SEM BOLSO, COR PRETA, TAMANHO G - CALÇA, MATERIAL 65% POLIÉSTER E 35% ALGODÃO, MODELO FEMININO/MOLETON, QUANTIDADE BOLSOS SEM BOLSO, COR PRETA, TAMANHO G	Identificação: N°Pregão:900152025 / UASG:987791
CatMat: 473142 - Calça - Material: 65% Poliéster E 35% Algodão Modelo: Feminino/Moleton Quantidade Bolsos: Sem Bolso Cor: Preta Tamanho: G	Lote/Item: /18
	Ata: N/A
	Homologação: 14/03/2025 14:58
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.621.227/0001-39	35.621.227 FERNANDA MATHEUS DOS REIS SOUZA	R\$ 23,00
VENCEDOR		
Marca: Propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Calça Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
32.947.401/0001-40	K.R. BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI				R\$ 36,00
Marca: PRÓPRIO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PRÓPRIO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
PR	Jandaia do Sul	RUA DR CLEMENTINO S PUPPI, 273	(43) 9933-3929		
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA				R\$ 36,01
Marca: PROPRIA / PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CONFORME EDITAL / 2025					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70	(11) 2201-3755	liberocomercial@terra.com.br	
45.118.371/0001-00	BC SANTOS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA				R\$ 37,97
Marca: SSC					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: TRADICIONAL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Coronel Fabriciano	RUA COPACABANA, 1016	(31) 9394-9390	bcsantosrepresentacoes@gmail.com	
41.505.867/0001-86	RIOTEX INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA LTDA				R\$ 40,00
Marca: RIOTEX					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 1					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
35.467.715/0001-33	CRISTIAN CARMINATTO 01229529012				R\$ 47,00
Marca: 4 estações					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: uniformes					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
50.583.738/0001-05	RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA				R\$ 48,00
Marca: propria/propria					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: propria/propria					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
04.086.793/0001-64	BACELAR & BACELAR LTDA				R\$ 48,00
Marca: PRÓPRIO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CONF.EDITAL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Ibaiti	AV GOV. PAULO CRUZ PIMENTEL, 12	(43) 3546-6103	goreti_oriente@hotmail.com	
57.467.136/0001-23	JKJ - INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS TEXTEIS ECONFECCAO LTDA				R\$ 48,00
Marca: propria					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: propria					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA AURELIANO DO AMARAL, 286	Eudas	(11) 3205-4082	jkjtextil@gmail.com



CNPJ		Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final										
59.058.349/0001-27	59.058.349	DIVINA APARECIDA DOS REIS TEIXEIRA MAIA UF endereço: GO	R\$ 48,55										
Marca: DART Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Calça Descrição: Descrição não informada Endereço: ,													
36.424.884/0001-59	A L DA SILVA	CONFECÇOES	R\$ 48,55										
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1001 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,													
08.743.166/0001-00	VESTY CONFECÇOES LTDA	Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR	R\$ 48,55										
Marca: vesty Fabricante: Fabricante não informado Modelo: vesty Descrição: Descrição não informada Endereço: ,													
37.278.582/0001-82	LEONARDO GOMES DE AGUIAR	81102771104	R\$ 48,55										
Marca: lga Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Calça Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>GO</td><td>Goiânia</td><td>AL ANICUNS, 0</td><td>(62) 8194-1196</td><td>emprendimentotextil@hotmail.com</td></tr></table>				Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	GO	Goiânia	AL ANICUNS, 0	(62) 8194-1196	emprendimentotextil@hotmail.com
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:									
GO	Goiânia	AL ANICUNS, 0	(62) 8194-1196	emprendimentotextil@hotmail.com									
47.620.121/0001-08	NUBIA TEIXEIRA DA MAIA	01990792189	R\$ 48,55										
Marca: EMPREENDIMENTO NTM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Calça Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>GO</td><td>Goiânia</td><td>R 7 DE SETEMBRO, S-N</td><td>(62) 8458-9981</td><td>nubiatmempreendimento@gmail.com</td></tr></table>				Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	GO	Goiânia	R 7 DE SETEMBRO, S-N	(62) 8458-9981	nubiatmempreendimento@gmail.com
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:									
GO	Goiânia	R 7 DE SETEMBRO, S-N	(62) 8458-9981	nubiatmempreendimento@gmail.com									
23.829.339/0001-09	M.TESTA	CONFECÇAO	R\$ 250,00										
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CALÇA Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>PR</td><td>Cianorte</td><td>AV GENEI UEHARA, 1263</td><td>(44) 9723-3337</td><td>testaesala@hotmail.com</td></tr></table>				Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	PR	Cianorte	AV GENEI UEHARA, 1263	(44) 9723-3337	testaesala@hotmail.com
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:									
PR	Cianorte	AV GENEI UEHARA, 1263	(44) 9723-3337	testaesala@hotmail.com									

Item 14: CABO DE ESPELHO

Preço Estimado: R\$ 15,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 15,00

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	CABO DE ESPELHO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15,00



CNPJ: 06.553.713/0001-69
Órgão: MUNICIPIO DE FRANCISCO SANTOS / 981083 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS - PI
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de materiais esportivos e correlatos para a manutenção das escolinhas esportivas de futsal e futebol de campo, bem como a disponibilização do material esportivo necessário para a realização das práticas esportivas de vôlei e basquete, realização de campeonatos municipais e premiações, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Esporte, Cultura e Turismo, conforme especificações do TR
Descrição: Meia Vestuário Masculino - Meia Vestuário Masculino

Data: 14/03/2025 08:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 06553713000169-1-000012/2025
Lote/Item: 1/37
Ata: N/A
Homologação: 17/03/2025 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 45
Unidade: Par
UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.028.397/0001-72 *VENCEDOR*	59.028.397 CARLA FERNANDA SANTOS BARROS LIMA	R\$ 15,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 15: CADEIRA ODONTOLÓGICA

Preço Estimado: R\$ 24.666,66 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 24.666,66

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	CADEIRA ODONTOLÓGICA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 24.666,66

CNPJ: 29.541.968/0001-07
Órgão: NITERÓI EMPRESA DE LAZER E TURISMO S/A
Objeto: O objeto da licitação é a contratação de empresas especializadas para a organização/execução do REVEILLON 2024/2025 conforme especificações e quantitativos constantes do presente Termo de Referência e planilha.
Descrição: Instalação / Manutenção / Operação / Locação - Equipamentode Luz / Imagem / Som - TRIO ELÉTRICO TIPO músicas variadas, 08 microfones sem fio, cabos AC e XLR. MÉDIO - Caminhão contendo, 16 sub, 12 caixas JBL, gerador 50KVA, 01 mesa som, 01 notebook, play list de
CatSer: 13757 - Instalação / Manutenção / Operação / Locação - Equipamentode Luz / Imagem / Som

Data: 04/12/2024 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: N°Pregão:900112024 / UASG:929395
Lote/Item: /43
Ata: N/A
Homologação: 19/12/2024 15:12
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.786.451/0001-69 *VENCEDOR*	C.L. TRIO E SONORIZACAO LTDA	R\$ 22.000,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Niterói	Endereço: ESTRADA BENTO PESTANA, 969
		Telefone: (021) undefined



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
13.320.384/0001-71	NOVA TENDAS RIO BONITO LTDA		R\$ 24.666,00	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Estado: RJ	Cidade: Rio Bonito	Endereço: AVENIDA ANTONIO CARLOS DE SOUZA GUADELUPE, S/N	Telefone: (21) 2734-2381	Email: legaliza@conthabil.com.br
09.654.965/0001-72	ATIVA COMERCIO E ESTRUTURAS LTDA		R\$ 24.666,66	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Endereço: JULIA KUBITSCHKE, 39		Telefone: (22) 9922-7013		Email: ativaestruturas@gmail.com
23.329.206/0001-65	IMPACT NEGOCIOS LTDA		R\$ 24.666,66	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
05.486.166/0001-83	BRAZAOTUR LTDA		R\$ 24.666,66	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada				
Estado: RJ	Cidade: Niterói	Endereço: R PROFESSOR LEALDINO ALCANTARA, 32	Nome de Contato: Andre	Telefone: (21) 2621-3156
			Email: joseiltonca@ig.com.br	

Item 16: CAIXA METÁLICA G

Preço Estimado: R\$ 236,99 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 236,99

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	CAIXA METÁLICA G	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 236,99
CNPJ: 08.539.710/0001-04	Data: 20/08/2024 00:00	
Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Procuradora-Geral de Justiça Adjunta do Estado do Rio Grande do Norte	Modalidade: Pregão Eletrônico	
Objeto: Registro de preços para eventual contratação de empresa para Aquisição de Fone de Ouvido (headset).	SRP: NÃO	
Descrição: FONE OUVIDO, TIPO HEADSET, COMPRIMENTO FIO 1,80 M, TIPO FONE ARCO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MICROFONE E ARO AJUSTÁVEL, COR PRETA, APLICAÇÃO COMPUTADOR, TIPO MICROFONE UNIDIRECIONAL, ACOPLAMENTO AURICULAR SOBRE AS ORELHAS, CONECTOR USB 2.0 - FONE OUVIDO, TIPO HEADSET, COMPRIMENTO FIO 1,80 M, TIPO FONE ARCO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MICROFONE E ARO AJUSTÁVEL, COR PRETA, APLICAÇÃO COMPUTADOR, TIPO MICROFONE UNIDIRECIONAL, ACOPLAMENTO AURICULAR SOBRE AS ORELHAS, CONECTOR USB 2.0	Identificação: N°Pregão:900422024 / UASG:925603	
	Lote/Item: /1	
	Ata: N/A	
	Homologação: 11/12/2024 15:10	
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br	
	Quantidade: 200	
	Unidade: Unidade	
	UF: RN	
CatMat: 620512 - Fone Ouvido - Tipo: Headset Comprimento Fio: 1,80 M Tipo Fone: Arco Características Adicionais: Microfone E Aro Ajustável Cor: Preta Aplicação: Computador Tipo Microfone: Unidirecional Acoplamento Auricular: Sobre As Orelhas Conector: Usb 2.0		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
21.308.637/0001-10	RF PRODUCOES ARTISTICAS LTDA					R\$ 85,00
VENCEDOR						
Marca: WHALE ELECTRONICS						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: WH2						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Porto Alegre	RUA LANDEL DE MOURA, 550	LEONARDO	(51) 3209-3000	rubricafilms@gmail.com	
40.138.217/0001-87	NASH TECH DISTRIBUIDORA LTDA					R\$ 88,00
Marca: AGEM						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: AHX-3000						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
16.974.298/0001-70	MAX ALTEMBURGUE DO NASCIMENTO					R\$ 119,90
Marca: Multi(laser						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PH317						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RN	Natal	AV ENGENHEIRO ROBERTO FREIRE, 1962	(84) 2136-6400/ (84) 9162-0530	anpmax05@gmail.com		
11.292.106/0001-22	BML COMERCIAL LTDA					R\$ 124,90
Marca: multilaser						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: multilaser						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Recife	RUA VISCONDE DE OURO PRETO, 71	Maria	(81) 3441-0330	bmlcomercial@hotmail.com	
53.307.127/0001-14	YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS					R\$ 140,00
Marca: c3tech						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: ph320bk						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
15.838.111/0001-49	MARYLEIDE FONSECA ALMEIDA LTDA					R\$ 145,00
Marca: 3Atech						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: U32						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Londrina	RUA ANTONIO DE BARROS SILVA, 80	Maryleide Fonseca Almeida	(43) 3321-0802	financeiro@equipeengenharia.com	
20.721.030/0001-02	ALL IN - SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA					R\$ 158,99
Marca: RAPOO						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: H120 RAPOO						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:			Telefone:		Email:	
BARAO DE GUAXUPE, 445			(31) 8691-5546		julio.allin@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
57.022.818/0001-22	RAMOS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA				R\$ 159,00
Marca: Multilaser Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Giant Usb Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
49.264.057/0001-97	49.264.057 THARLEY DIEGO ALVES SALES				R\$ 175,00
Marca: Fone Ouvido Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Headset Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
52.446.561/0001-12	52.446.561 MATHEUS XAVIER DO NASCIMENTO				R\$ 177,00
Marca: Avaya Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Avaya Descrição: Descrição não informada Endereço: ,					
03.655.629/0001-68	S & K INFORMATICA LTDA				R\$ 179,00
Marca: MULTILASER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PH317 Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Maringá Endereço: AVENIDA TUIUTI, 1370 Telefone: (44) 3026-1011 Email: valquiria@greendata.com.br					
13.273.868/0001-07	MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE ENCADERNACAO LTDA				R\$ 189,00
Marca: Intelbras / WHS 60 duo USB Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Intelbras / WHS 60 duo USB Descrição: Descrição não informada Estado: CE Cidade: Caucaia Endereço: R 216 (CJ NOVA METROPOLE), 43 Telefone: (85) 9681-0893 Email: maf.licita@gmail.com					
42.810.782/0001-74	MAX QUALITY COMERCIO LTDA				R\$ 210,00
Marca: MULTILASER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MULTILASER Descrição: Descrição não informada Endereço: AFONSO PENA, 262 Telefone: (31) 3272-8161 Email: maxqualitybh@gmail.com					
05.379.350/0001-24	MAPE COMERCIALIZACAO E REPRESENTACAO LTDA				R\$ 236,99
Marca: MULTILASER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PH MULTILASER247 Descrição: Descrição não informada Estado: RN Cidade: Parnamirim Endereço: RUA LUIZ ALBERTO DANTAS, 14 Nome de Contato: MAELSON Telefone: (84) 3222-4410 Email: maelson_rn@hotmail.com					
12.027.340/0001-95	MR DE OLIVEIRA CHAVES LTDA				R\$ 237,00
Marca: C3tech Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PH-320BK Descrição: Descrição não informada Estado: GO Cidade: Aparecida de Goiânia Endereço: RUA UBERLANDIA, S/N Nome de Contato: Moacir Telefone: (62) 99222-0099 Email: mrochaves@gmail.com					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
48.199.956/0001-90	ARIANE MENDES ROCHA 06147679546				R\$ 237,21	
Marca: LOGITECH						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: LOGITECH						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
BA	Salvador	R DAS ARARAS, 1064		(71) 8689-8092	mendesrochavariedades@gmail.com	
08.388.921/0001-85	MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA				R\$ 238,97	
Marca: LOGITECH						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: H390						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PB	João Pessoa	AVENIDA ESPIRITO SANTO, 251	Ellen	(83) 3244-6189	mikroshop@hotmail.com	
29.942.841/0001-08	FRANCIDALVA SOUZA CARDOSO 95954147191				R\$ 239,00	
Marca: Unixtron						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: FONE DE OUVIDO SIRIUS RUBB USB PLUS ADVANCED						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	QUADRA QR 104 CONJUNTO 11, 02	FRANCIDALVA SOUZA CARDOSO	(61) 9902-8306	charles.sobreira69@gmail.com	
35.794.003/0001-29	PHM COMERCIO E CONFECÇOES LTDA				R\$ 239,00	
Marca: TGT						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: HEadset						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SC	Joinville	R CORONEL PROCOPIO GOMES, 1568	(48) 9648-6520/ (48) 9602-9218	phmleiloes@gmail.com		
15.317.219/0001-96	EXTIMBRASIL COMERCIO E SERVICOS DE ENGENHARIA E FACILITIES LTDA				R\$ 240,00	
Marca: ,						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: ,						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Marabá	RUA DO AEROPORTO, 427	ALBERSSON	(94) 99132-9011	vendas@extimbrasil.com.br	
49.448.851/0001-90	49.448.851 ANDERSON ANTONIO DO NASCIMENTO SOUZA				R\$ 250,00	
Marca: MAGAZINE						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Fone Ouvido Tipo: Headset						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
11.477.008/0001-60	PROSPECTA SERVICOS E PRODUTOS LTDA				R\$ 250,00	
Marca: AYDA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: MODELO 25088						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RN	Natal	R ADOLFO GORDO, 3810	(84) 8827-2149	hellen@grlogtrans.com.br		
12.980.808/0001-61	DADB EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA				R\$ 260,00	
Marca: Logitech						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: H390						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
DF	Brasília	QUADRA SIA QUADRA 5-C AE 11, 110	Antonio	(61) 3036-5347	antonio@7ba.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.167.065/0001-64	NUBIA CARLOS COSTA SILVA 95205829672	R\$ 261,00
Marca: CONFORME TR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME TR Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
21.422.781/0001-82	PRIME OFFICE MARKETING DIRETO LTDA	R\$ 261,30
Marca: Headset HP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: HP DHH-1601, Drivers 40mm, Preto Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email: DF Brasília CH RUA 4, 20 (61) 9996-1206 primeofficedf@gmail.com		
41.786.083/0001-73	NOVI GAMING COMERCIO DE PRODUTOS PARA INFORMATICA LTDA	R\$ 400,00
Marca: PCYES Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PCYES Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: DF Brasília 10 R QUADRA 13 CONJUNTO F, 11 BRENNO RIBEIRO FERREIRA (11) 4063-0837 contatonovist@gmail.com		
53.353.511/0001-53	53.353.511 ANALIA DE OLIVEIRA SILVA	R\$ 1.000.000,00
Marca: Ktrok Fabricante: Fabricante não informado Modelo: KT-3033 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 17: CAIXA METÁLICA INOX

Preço Estimado: R\$ 410,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 410,00

Quantidade	Descrição	Observação
8 Unidades	CAIXA METÁLICA INOX	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 410,00
CNPJ: 01.381.036/0001-25	Data: 23/08/2024 15:35	
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Modalidade: Dispensa	
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais e equipamentos permanentes destinados a suprir as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social de Santa Filomena/PE.	SRP: NÃO	
Descrição: Violão acústico - Com 6 (seis) cordas de nylon, estrutura de madeira, cor natural. - Violão acústico - Com 6 (seis) cordas de nylon, estrutura de madeira, cor natural.	Identificação: 12474846000142-1-000002/2024	
	Lote/Item: 1/8	
	Ata: N/A	
	Homologação: 23/08/2024 00:00	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
	Quantidade: 7	
	Unidade: UND	
	UF: PE	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.942.477/0001-26 *VENCEDOR*	CARLOS ALBERTO RODRIGUES DE SOUSA ME,	R\$ 410,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 18: CANETA DE ALTA ROTAÇÃO

Preço Estimado: R\$ 1.053,50 (un)	Menor dos Preços Obtidos: R\$ 1.053,50
-----------------------------------	--

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 1.053,50
CNPJ: 19.279.827/0001-04	Data: 24/04/2025 09:30	
Órgão: MUNICIPIO DE CARANGOLA / 19279827000104-001 - Prefeitura Municipal de Carangola	Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de bens permanentes e equipamentos para o Centro Dia através da Secretaria de Assistência Social.	SRP: NÃO	
Descrição: Celular atualizado com memória interna de 256 Gb - Celular atualizado com memória interna de 256 Gb	Identificação: 19279827000104-1-000068/2025	
	Lote/Item: 1/23	
	Ata: N/A	
	Homologação: 30/04/2025 00:00	
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
	Quantidade: 2	
	Unidade: UNIDADE	
	UF: MG	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.179.053/0001-64 *VENCEDOR*	59.179.053 LAIZA DA SILVA RODRIGUES	R\$ 1.053,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 19: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO

Preço Estimado: R\$ 5.031,00 (un)	Menor dos Preços Obtidos: R\$ 5.031,00
-----------------------------------	--

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 5.031,00
--	--------------



CNPJ: 10.791.831/0001-82

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais de consumo para realização de exames de brucelose e tuberculose bovina para o IFB.

Descrição: CENTRÍFUGA, TIPO P/ MICROHEMATÓCRITO, AJUSTE AJUSTE MECÂNICO, BOTÃO CONTROLE VELOCIDADE, CAPACIDADE ATÉ 24 CAPILARES, ROTAÇÃO ATÉ 15.000 RPM, TEMPORIZAÇÃO TEMPORIZADOR ATÉ 60 MIN, COMPONENTES C/ TRAVA SEGURANÇA NA TAMPA - CENTRÍFUGA, TIPO P/ MICROHEMATÓCRITO, AJUSTE AJUSTE MECÂNICO, BOTÃO CONTROLE VELOCIDADE, CAPACIDADE ATÉ 24 CAPILARES, ROTAÇÃO ATÉ 15.000 RPM, TEMPORIZAÇÃO TEMPORIZADOR ATÉ 60 MIN, COMPONENTES C/ TRAVA SEGURANÇA NA TAMPA

CatMat: 421867 - Centrífuga - Tipo: P/ Microhematócrito | Ajuste: Ajuste Mecânico, Botão Controle Velocidade | Capacidade: Até 24 Capilares | Rotação: Até 15.000 RPM | Temporização: Temporizador Até 60 MIN | Componentes: C/ Trava Segurança Na Tampa

Data: 11/11/2024 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900502024 / UASG:158143

Lote/Item: /6

Ata: N/A

Homologação: 09/12/2024 18:46

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: DF

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
53.568.001/0001-01		EVEN COMERCIAL LTDA		R\$ 3.747,00
VENCEDOR				
Marca: Daiki				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: CM-12000-220V				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:		Telefone:		Email:
ITATIAIA, 845		(41) 3300-0670		licitacao@evencomercial.com.br
18.346.556/0001-08		F. L. SANTOS COMERCIO E SERVICOS TECNOLOGICOS		R\$ 3.752,00
Marca: tr				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: tr				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	R FRAN PACHECO, 11	(11) 2741-0634/ (11) 7112-5451	fabio@compuprime.com.br
20.339.865/0001-94		MARIMAX COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS PARA SAUDE E VETERINARIOS LTDA		R\$ 4.000,26
Marca: SPINMAX/JIANGSU				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: SPINMAX SH-120 III				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Santa Rita do Sapucaí	AVENIDA SAPUCAI, 100	(11) 98951-1614	lc_marimax@terra.com.br
48.706.431/0001-02		BETAQUIMICA EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA		R\$ 4.182,00
Marca: CENTRILAB				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: CE120				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:		Nome de Contato:	Telefone:	Email:
R JOAO MESQUITA, 1360		PATRICIA	(17) 3512-4744	licitacao@betaquimica.net.br
37.203.489/0001-09		BRIDCON ENGENHARIA LTDA		R\$ 5.880,00
Marca: BRIDCON				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: BRID-CEN-15000				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
05.239.149/0001-41	SAM INFORMATICA E EQUIPAMENTOS LTDA				R\$ 5.980,00	
Marca: Daiki Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Cm-12000-220v Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Divinópolis	RUA ITUMBIARA, 209	Darci	(37) 99987-2925	sam.mg@terra.com.br	
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA				R\$ 6.089,36	
Marca: Centrífuga Tipo: P/ Microhematócrito, Ajuste: Ajus Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Centrífuga Tipo: P/ Microhematócrito, Ajuste: Ajus Descrição: Descrição não informada						
Endereço:			Telefone:		Email:	
DAS PITANGUEIRAS, 5			(61) 9570-4155		contato@federaltrading.org	
38.482.591/0001-53	SKYLAB COMERCIAL HOSPITALAR LTDA				R\$ 100.000,00	
Marca: netlab Fabricante: Fabricante não informado Modelo: netlab Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:			Telefone:	
RJ	Duque de Caxias	RUA JOAO FRANCISCO DE ASSIS, 251			(21) 7003-1651	

Item 20: CONJUNTO INSTRUMENTAL CIRÚRGICO

Preço Estimado: R\$ 690,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 690,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CONJUNTO INSTRUMENTAL CIRÚRGICO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 690,00

CNPJ: 04.249.257/0001-32	Data: 16/04/2025 08:00
Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTO ANTONIO DE PADUA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para eventual fornecimento de pneus e camara de ar.	SRP: SIM
Descrição: Pneu veículo automotivo - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA NÁILON, MATERIAL TALÃO AÇO,MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURABORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICASADICIONAIS SEM CÂMARA, DIMENSÕES 235/65 R18	Identificação: N°Pregão:900152025 / UASG:461773
	Lote/Item: /9
	Ata: Link Ata
	Homologação: 13/05/2025 10:08
CatMat: 429620 - Pneu Veículo Automotivo - Material Carçaça: Lona Náilon Material Talão: Aço Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência Material Flancos: Mistura Borracha Alta Flexibilidade Tipo Estrutura: Carçaça Radial Características Adicionais: Sem Câmara Dimensões: 235/65 R18	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 16
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.954.144/0001-80	RAVI E-COMMERCE LTDA.	R\$ 620,00
VENCEDOR		
Marca: DOUBLEKING/Fabricante: Shandong Shuangwang Rubber Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DK768 Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.496.913/0001-92	AUTO ESTRADA CENTER PNEUS LTDA	R\$ 649,00
Marca: NEXEM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PNEU 235/65R16 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
07.731.926/0001-04	PORTUGA'S DE ARARUAMA PNEUS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RJ	R\$ 690,00
Marca: APTANY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: RU101 106T Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
16.791.903/0001-78	CADU COMERCIAL LTDA.	R\$ 717,00
Marca: APLUS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: A867 Descrição: Descrição não informada Estado: RJ Cidade: Campos dos Goytacazes Endereço: AV DOUTOR NILO PECANHA, 408 Telefone: (22) 2733-1115		
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 778,18
Marca: DOUBLEKING DK768 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DOUBLEKING DK768 Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Curitiba Endereço: RUA HEITOR DE ANDRADE, 865 Telefone: (41) 3277-2376 Email: rempel@uol.com.br		

Item 21: CONTRA-ÂNGULO

Preço Estimado: R\$ 675,75 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 675,75

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	CONTRA-ÂNGULO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 675,75
Órgão:	SERVIÇO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO	Data: 11/03/2025 00:00
Objeto:	Pregão Eletrônico - Aquisição de pneus para a frota própria do SAMAE, para reposição do estoque, conforme especificações técnicas do Termo de Referência Anexo I. Havendo divergência entre CATMAT e TR, prevalecerão, sempre, as disposições contidas no TR.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição:	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMERA, 225/75 R 16, MODELO RADIAL - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMERA, 225/75 R 16, MODELO RADIAL	SRP: NÃO
		Identificação: N°Pregão:900162025 / UASG:928576
		Lote/Item: /4
		Ata: Link Ata
CatMat:	316808 - Pneu Veículo Automotivo - Material Banda Rodagem: Borracha Alta Resistência Características Adicionais: Sem Câmera, 225/75 R 16 Modelo: Radial	Homologação: 31/03/2025 09:15
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade: 14
		Unidade: Unidade
		UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.695.599/0001-17 *VENCEDOR*	MAGBA E-COMMERCE LTDA	R\$ 455,71
Marca: MASSIMO/Shandong Fengyuan Tire Man. Co Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 225/65R16C 112/110T 08PR MASSIMO DUREVO V1 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
55.623.647/0001-61	GAMA PNEUS LTDA	R\$ 458,00
Marca: COMPASAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VANMAX Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
56.124.875/0001-50	SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 568,00
Marca: SUNSET OVER CARGO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SUNSET OVER CARGO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
44.116.889/0001-42	EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 600,49
Marca: SUNSET Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 8PR 112/110T OVER CARGO G1 Descrição: Descrição não informada Endereço: VEREADOR ABRAHAO JOAO FRANCISCO, 2957		
	Telefone: (41) 9857-6714	Email: evokimportacao@gmail.com
20.063.556/0001-34	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA	R\$ 637,79
Marca: KINGBOSS G326 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: KINGBOSS G326 Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Curitiba Endereço: RUA HEITOR DE ANDRADE, 865		
	Telefone: (41) 3277-2376	Email: rempel@uol.com.br
09.026.761/0001-97	MAURIVAN VICENTE E CIA LTDA	R\$ 655,00
Marca: ROADKING Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 225/65R16C 112/110R Transporter RF09 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
52.368.711/0001-17	LICITATECH COMERCIO E ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA	R\$ 696,50
Marca: APLUS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PNEUS APLUS 225/65R16C 112/110T A867 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
44.722.796/0001-61	FIRENZE PNEUS LTDA				R\$ 700,00
Marca: Goodyear					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: G32 Cargo					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	Xanxerê	RUA JOAO COLATTO, 51	(49) 3433-5584	firenzepneus@hotmail.com	
43.910.472/0001-94	JB PNEUS & ACESSORIOS LTDA				R\$ 713,50
Marca: COMPASSAL/Qingdao Compasal Tire Co					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Vanmax					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
20.776.492/0001-19	PLANED COMERCIO E SERVICOS EIRELI				R\$ 993,99
Marca: APTANY					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: APTANY					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R OCLEZIO DIAS, 219	(11) 3643-3612	licitacao@planedcomercio.com.br	
88.197.330/0001-60	COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA				R\$ 998,00
Marca: Goodyear/Goodyear					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Cargo G32					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
RS	Tapejara	AVENIDA 7 DE SETEMBRO, 236	(54) 3344-1174/ (54) 3344-1174		
20.122.244/0001-54	LUDA PNEUS LTDA.				R\$ 999,00
Marca: GOODYEAR Goodyear do Brasil SA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: C G32 CARGO 112/110R					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Bento Gonçalves	RUA OLAVO BILAC, 123	Marcela Cecori	(54) 3055-2004	vendas@ludapneus.com.br

Item 22: CURETA DE LUCAS N 85

Preço Estimado: R\$ 44,45 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 44,45

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CURETA DE LUCAS N 85	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 44,45

CNPJ: 00.059.311/0007-11	Data: 25/09/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA JUSTIÇA_E SEGURANÇA PÚBLICA DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO - FUNAI COORDENAÇÃO REGIONAL BARRA DO GARÇAS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para aquisição de gênero alimentícios, vestuários e materiais de limpeza, com a finalidade de atender as demandas das atividades finalísticas que compõem o Planejamento Anual de Trabalho da Coordenação Regional Xavante, bem como necessidades emergenciais das Comunidades Xavantes.	SRP: SIM
Descrição: Sutiã - Material: Elastano, Modelo: Clássico, Cor: Rosa, Tamanho: Grande, Características Adicionais: Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Em Elástico,	Identificação: NºPregão:900032024 / UASG:194029
	Lote/Item: /39
	Ata: N/A
	Homologação: 04/11/2024 16:57
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: Unidade
	UF: MT



CNPJ			Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
45.438.114/0001-56			WPPT CONFECCOES LTDA		R\$ 21,89	
VENCEDOR						
Marca: DELLAS LINGERIE						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: SUTIA TRADICIONAL						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231	(32) 9954-5867	wpptconfeccoes@gmail.com		
03.449.844/0001-02			GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECCOES E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA		R\$ 24,00	
Marca: VESALLY						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: VERSALLY						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MT	Cuiabá	RUA PERNAMBUCO, 456	Wander Luiz do Amaral Miranda	(65) 3052-8094	geracao2000esportes@gmail.com	
56.992.884/0001-62			COMERCIAL JBA LTDA		R\$ 35,98	
Marca: PURO ESTILO						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PURO ESTILO						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
46.197.581/0001-02			M.H.R PEREIRA		R\$ 40,30	
Marca: Emis						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Sutiã simples sem bojo triangulo mod tradicional						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MT	Rondonópolis	R RUBEM BRAGA, 109	(66) 9644-2506/ (0000) 0000-0000	emisvendas@gmail.com		
18.386.337/0001-44			SILVENINA UNIFORMES LTDA		R\$ 40,90	
Marca: DNA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: DNA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
DF	Brasília	QUADRA QI 2 LOTES 31/33, SOBRELOJA, 1B	(61) 3037-6222	silveninauniformes@gmail.com		
00.960.761/0001-95			M M B PRADO & CIA LTDA		R\$ 48,00	
Marca: RB MODA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: SEM BOJO COR VERMELHO						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
GO	Aragarças	AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 1878	(64) 3638-2366	ricardomartinsprado@hotmail.com		
46.667.239/0001-10			FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940		R\$ 50,00	
Marca: propria						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Sutiã						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
PR	Guaratuba	R SEBASTIAO SATUCA, 60	(41) 9294-3286	lenitasellis@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
02.889.493/0001-98	FIBRATEX COMERCIAL LTDA			R\$ 51,00	
Marca: MARCA PRÓP RIA/FIBRATEX COMERCIAL LTDA.					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CLÁSSICO/SEM BOJO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MT	Cuiabá	RUA BARAO DE MELGACO, 629	(65) 3025-7409	financeiro@masteruniformes.com.br	
30.775.478/0001-54	AKILA PRIME COMERCIO E SERVICOS LTDA			R\$ 61,00	
Marca: BELLA DONA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: COMUM					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:			Telefone:	Email:	
ALMIRANTE GRENFALL, 405			(21) 8165-2016	akilaprime8@gmail.com	
57.017.047/0001-85	HEIDELBERG A. DE SOUSA LTDA			R\$ 62,00	
Marca: Elastano					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Classico					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					

Item 23: CURETA GRACEY 11-12

Preço Estimado: R\$ 35,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 35,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CURETA GRACEY 11-12	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 35,00

CNPJ: 10.565.000/0001-92	Data: 19/03/2025 08:00
Órgão: Prefeitura Municipal do Recife	Modalidade: Dispensa eletrônica com disputa
Objeto: AQUISIÇÃO DE ARTIGOS DE COSTURA	SRP: NÃO
Descrição: SUTIÃ - SUTIÃ	Identificação: 56724-Prefeitura Municipal do Recife-0062025-0062025
	Lote/Item: 9/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 24/03/2025 11:26
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 5
	Unidade: PEÇA
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
50.542.146/0001-37	50.542.146 DARCYANA BARBOSA DE MELO		R\$ 35,00
VENCEDOR			
Marca:			
Fabricante: Fabricante não informado			
Modelo:			
Descrição: Descrição não informada			
Endereço:		Telefone:	Email:
OCIDENTAL, 399		(81) 8373-8393	darcyana-aninha@hotmail.com



Item 24: CURETA GRACEY 13-14

Preço Estimado: R\$ 25,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 25,00

Quantidade

Descrição

Observação

10 Unidades

CURETA GRACEY 13-14

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,00

CNPJ: 27.477.447/0001-02

Órgão: ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Objeto: Aquisição de Itens de Higiene Pessoal e Limpeza para as Mulheres em Situação de Violência Doméstica e seus Dependentes Abrigadas na Casa Abrigo Estadual Maria Cândida Teixeira.

Descrição: Sutiã - Sutiã

Data: 25/09/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 27080530000143-1-002174/2024

Lote/Item: 1/7

Ata: N/A

Homologação: 21/10/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 250

Unidade: Unidade

UF: ES

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

45.438.114/0001-56

WPPT CONFECCOES LTDA

R\$ 25,00

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

MG

Juiz de Fora

R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231

(32) 9954-5867

wpptconfeccoes@gmail.com

Item 25: CURETA GRACEY 17-18

Preço Estimado: R\$ 39,09 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 39,09

Quantidade

Descrição

Observação

10 Unidades

CURETA GRACEY 17-18

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 39,09

Órgão: MUNICIPIO DE PRESIDENTE EPITACIO

Objeto: A AQUISICAO DE PECAS NOVAS E DE SUMA IMPORTANCIA TENDO EM VISTA NOVOS ACOLHIMENTOS SENDO NECESSARIO A COMPRA DE ROUPAS INTIMAS CALCAS E CALCADOS PARA AS CRIANCAS ABRIGADAS NA CASA LAR LEVANDO EM CONSIDERACAO QUE AS CRIANCAS ESTAO EM FASE DE CRESCIMENTO.

Descrição: SUTIA TAM P - SUTIA TAM P

Data: 27/09/2024 10:53

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 55293427000117-1-000349/2024

Lote/Item: 1/15

Ata: N/A

Homologação: 06/08/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 3

Unidade: PECA

UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
00.574.234/0001-42	AO BARULHO TECIDOS EPITACIO LTDA		R\$ 39,09
VENCEDOR			
Marca:			
Fabricante: Fabricante não informado			
Modelo:			
Descrição: Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
SP	Presidente Epitácio	AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 1051	(18) undefined

Item 26: CURETA GRACEY 5-6

Preço Estimado: R\$ 37,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 37,50

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CURETA GRACEY 5-6	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 37,50

CNPJ:	83.039.842/0001-84	Data:	25/06/2024 13:27
Órgão:	Prefeitura Municipal de Videira	Modalidade:	Pregão
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS, COM PEDIDOS PARCELADOS, DE ARTIGOS DE VESTUÁRIO (ROUPAS E CALÇADOS), PARA O ABRIGO INSTITUCIONAL LAR MENINO JESUS.	SRP:	SIM
Descrição:	SUTIÃ ADULTO NO TECIDO DE ALGODÃO OU MICROFIBRA COM ARO E SEM BOJO NO TAMANHO 40 AO 52 (DIVERSAS CORES) - SUTIÃ ADULTO NO TECIDO DE ALGODÃO OU MICROFIBRA COM ARO E SEM BOJO NO TAMANHO 40 AO 52 (DIVERSAS CORES)	Identificação:	314301
		Lote/Item:	1/16
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	30
		Unidade:	UN
		UF:	SC

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
44.651.148/0001-61		M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA		R\$ 35,00	
VENCEDOR					
Marca: DBX					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: DBX					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Crissiumal	AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 644	(55) 9919-1005	empenhosml@gmail.com	
05.162.027/0001-02		C.F. DE LIRA GOMES LTDA		R\$ 37,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Nilópolis	RUA CORONEL FRANCA LEITE, 2687	(21) 3860-4154	didannaconfeccoes@gmail.com	
08.574.064/0001-08		COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA.		R\$ 38,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Santa Rosa	AVENIDA SANTA CRUZ, 1054	(55) 3351-2665	luiz.carlos.gertz@camera.ind.br	
01.194.890/0001-82		FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA		R\$ 38,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	Videira	RUA ABSALAO CARNEIRO, S/N	(49) 9997-0321	fibratoptextil@gmail.com	



Item 27: CURETA GRACEY 7-8

Preço Estimado: R\$ 35,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 35,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CURETA GRACEY 7-8	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 35,00

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE VIDEIRA

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS, COM PEDIDOS PARCELADOS, DE ARTIGOS DE VESTUÁRIO (ROUPAS E CALÇADOS), PARA O ABRIGO INSTITUCIONAL LAR MENINO JESUS.

Descrição: SUTIÃ ADULTO NO TECIDO DE ALGODÃO OU MICROFIBRA COM ARO E SEM BOJO NO TAMANHO 40 AO 52 (DIVERSAS CORES) - SUTIÃ ADULTO NO TECIDO DE ALGODÃO OU MICROFIBRA COM ARO E SEM BOJO NO TAMANHO 40 AO 52 (DIVERSAS CORES)

Data: 08/07/2024 08:59

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 13617528000156-1-000008/2024

Lote/Item: 1/16

Ata: N/A

Homologação: 16/07/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 30

Unidade: UNIDADE (UN)

UF: SC

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
44.651.148/0001-61		M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA		R\$ 35,00	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
RS		Crissiumal		AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 644	
Telefone:		Email:			
(55) 9919-1005		empenhosml@gmail.com			

Item 28: DESCOLADOR DE MOLT.

Preço Estimado: R\$ 73,40 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 73,40

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	DESCOLADOR DE MOLT.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 73,40

Órgão: SAO PAULO SECRETARIA DA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA

Objeto: Material de limpeza, higiene e descartaveis.

Descrição: Bola Futsal - Bola Futsal

CatMat: 480256 - Bola Futsal - Material: Poliuretano | Peso Cheia: 350 A 380 G | Circunferência: 55 A 59 CM | Características Adicionais: N° 4, Câmara Airbility, Miolo Removível E Lubrific | Tipo: Oficial

Data: 20/06/2024 07:04

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 96291141000180-1-002166/2024

Lote/Item: 1/7

Ata: N/A

Homologação: 04/07/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
22.382.705/0001-53	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI					R\$ 73,40
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	AV RIO BRANCO, 762	JESSICA	(44) 3028-7071	rmmsportsbrasil@hotmail.com	

Item 29: DESTACA PERIÓSTEO

Preço Estimado: R\$ 78,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 78,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	DESTACA PERIÓSTEO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 78,00

CNPJ:	88.000.922/0001-40	Data:	03/04/2025 08:50
Órgão:	MUNICIPIO DE MOSTARDAS / 01 - Prefeitura Municipal de Mostardas	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	[Portal de Compras Públicas] - Aquisição de troféus e medalhas	SRP:	SIM
Descrição:	Lote 1 - TROFÉU EM POLÍMERO METALIZADO A ALTO VÁCUO MEDIDAS: ALTURA APROXIMADA-24cm. PESO APROXIMADO – 300 gr CORES – DOURADO, PRATA CORES ALTERNATIVAS: SUPORTE E ESTATUETA DE BOLA DE FUTEBOL NAS CORES DOURADO OU BRONZE. COMPOSIÇÃO: COMPONENTES FABRICADOS - Lote 1 - TROFÉU EM POLÍMERO METALIZADO A ALTO VÁCUO MEDIDAS: ALTURA APROXIMADA-24cm. PESO APROXIMADO – 300 gr CORES – DOURADO, PRATA CORES ALTERNATIVAS: SUPORTE E ESTATUETA DE BOLA DE FUTEBOL NAS CORES DOURADO OU BRONZE. COMPOSIÇÃO: COMPONENTES FABRICADOS EM POLÍMERO: BASE QUADRADA, SUPORTE, ESTATUETA FIXA DE BOLA DE FUTEBOL OUTROS COMPONENTES: FERRAGENS PARA FIXAÇÃO- 20 a 30cm	Identificação:	88000922000140-1-000029/2025
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	N/A
		Homologação:	08/04/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	45
		Unidade:	Unidade
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECCOES LTDA				R\$ 78,00
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231	(32) 9954-5867	wpptconfeccoes@gmail.com	

Item 30: ESCAVADOR N 05

Preço Estimado: R\$ 31,86 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 31,86

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	ESCAVADOR N 05	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 31,86



CNPJ: 46.599.809/0001-82

Órgão: MUNICIPIO DE VOTUPORANGA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTUPORANGA - SP

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisições de vestuários para atender ao Serviço de Acolhimento Institucional na modalidade Casa Lar da Secretaria Municipal de Assistência Social, durante o período de 12 (doze) meses.

Descrição: Sutiã básico infantil; composição 94% poliamida e 6% elastano; sem costura; tamanho G; 1ª linha. - Sutiã básico infantil; composição 94% poliamida e 6% elastano; sem costura; tamanho G; 1ª linha.

Data: 18/12/2024 08:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 46599809000182-1-000484/2024

Lote/Item: 1/71

Ata: N/A

Homologação: 18/12/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 6

Unidade: UND

UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
23.002.732/0001-16		CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI		R\$ 31,86	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
SP		Jaci		FAZ SAO PEDRO, 00	
Telefone:		Email:			
(17) 9113-9036		diogo.petroceli@bol.com.br			

Item 31: ESCAVADOR N 17

Preço Estimado: R\$ 25,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 25,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	ESCAVADOR N 17	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,00

CNPJ: 27.477.447/0001-02

Órgão: ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Objeto: Aquisição de Itens de Higiene Pessoal e Limpeza para as Mulheres em Situação de Violência Doméstica e seus Dependentes Abrigadas na Casa Abrigo Estadual Maria Cândida Teixeira.

Descrição: Sutiã - Sutiã

Data: 25/09/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 27080530000143-1-002174/2024

Lote/Item: 1/7

Ata: N/A

Homologação: 21/10/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 250

Unidade: Unidade

UF: ES

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
45.438.114/0001-56		WPPT CONFECÇOES LTDA		R\$ 25,00	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231	(32) 9954-5867	wpptconfeccoes@gmail.com	



Item 32: ESCAVADOR N 18

Preço Estimado: R\$ 21,98 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 21,98

Quantidade

Descrição

Observação

10 Unidades

ESCAVADOR N 18

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 21,98

Órgão: FUNDAÇÃO NACIONAL DO INDÍO

Data: 07/10/2024 09:00

Objeto: Registro de preços para aquisição de gênero alimentícios, vestuários e materiais de limpeza, com a finalidade de atender as demandas das atividades finalísticas que compõem o Planejamento Anual de Trabalho da Coordenação Regional Xavante, bem como necessidades emergenciais das Comunidades Xavantes.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 00059311000126-1-000531/2024

Lote/Item: 1/40

Ata: N/A

Homologação: 04/11/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1.000

Unidade: Unidade

UF: MT

Descrição: Sutiã - Sutiã

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

45.438.114/0001-56

WPPT CONFECÇÕES LTDA

R\$ 21,98

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

MG

Juiz de Fora

R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231

(32) 9954-5867

wpptconfeccoes@gmail.com

Item 33: ESCAVADOR N 19

Preço Estimado: R\$ 26,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 26,00

Quantidade

Descrição

Observação

10 Unidades

ESCAVADOR N 19

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 26,00

CNPJ: 27.477.447/0001-02

Data: 25/09/2024 00:00

Órgão: ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Objeto: Aquisição de Itens de Higiene Pessoal e Limpeza para as Mulheres em Situação de Violência Doméstica e seus Dependentes Abridadas na Casa Abrigo Estadual Maria Cândida Teixeira.

Identificação: 27080530000143-1-002174/2024

Lote/Item: 1/6

Ata: N/A

Homologação: 21/10/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 250

Unidade: Unidade

UF: ES

Descrição: Sutiã - Sutiã



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECCOES LTDA		R\$ 26,00	
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231	(32) 9954-5867	wpptconfeccoes@gmail.com

Item 34: ESCAVADOR N 20

Preço Estimado: R\$ 25,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 25,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	ESCAVADOR N 20	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,00

CNPJ:	27.477.447/0001-02	Data:	25/09/2024 00:00
Órgão:	ESTADO DO ESPIRITO SANTO	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	Aquisição de Itens de Higiene Pessoal e Limpeza para as Mulheres em Situação de Violência Doméstica e seus Dependentes Abridadas na Casa Abrigo Estadual Maria Cândida Teixeira.	SRP:	NÃO
Descrição:	Sutiã - Sutiã	Identificação:	27080530000143-1-002174/2024
		Lote/Item:	1/7
		Ata:	N/A
		Homologação:	21/10/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	250
		Unidade:	Unidade
		UF:	ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECCOES LTDA		R\$ 25,00	
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231	(32) 9954-5867	wpptconfeccoes@gmail.com

Item 35: ESCULPIDOR DE ROLLENBECK

Preço Estimado: R\$ 19,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 19,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	ESCULPIDOR DE ROLLENBECK	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 19,00



CNPJ: 08.761.140/0001-94

Órgão: Governo do Estado da Paraíba
Secretaria de Estado da Administração da Paraíba

Objeto: Registro de preços para aquisição de peças íntimas

Descrição: Sutiã - Sutiã Material: Algodão , Modelo: Clássico , Cor: Branca , Tamanho: 16 , Características Adicionais: Sem Bojo

Data: 14/08/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900442024 / UASG:925302

Lote/Item: /4

Ata: N/A

Homologação: 05/11/2024 16:38

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 312

Unidade: Unidade

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECCOES LTDA				R\$ 18,99
VENCEDOR					
Marca: DELLAS LINGERIE					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SUTIA DE COTON					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231	(32) 9954-5867	wpptconfeccoes@gmail.com	
27.963.904/0001-79	JB COMERCIO E SERVICOS EIRELI				R\$ 18,99
Marca: nordeste					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Sutiã Material: Algodão					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PB	João Pessoa	RUA DIOGENES CHIANCA, 651	(83) 2179-8946	jbservicos.licitacoes@gmail.com	
22.527.686/0001-06	FARELO JP INDUSTRIA E COMERCIO DE RACOES LTDA				R\$ 19,00
Marca: JP CONVECÇÕES					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: UN					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
07.046.164/0001-07	L & J TRANSFER LTDA.				R\$ 19,00
Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: ARCO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PB	João Pessoa	RUA DIOGO VELHO, 140	(83) 3222-7880/ (83) 3513-8072	gerenciamastertransfer@hotmail.com	
30.712.427/0001-83	AGS COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 19,00
Marca: PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PROPRIA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PB	João Pessoa	RUA GUADENCIO PALMEIRA DA COSTA, 25	(83) 8115-2808 / (83) 2179-3055	agscomercioser@hotmail.com	
10.985.902/0001-88	JACO CORREA QUINTAL				R\$ 19,00
Marca: JR					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CONF.EDITAL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Guararema	R JOAQUIM DUARTE LOBO, 61	(11) 3068-6117	jescon.recepcao@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.521.238/0001-66	52.521.238 FLAVIO HENRIQUE FERREIRA SILVA	R\$ 20,50
Marca: TOP10 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SC Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
50.340.684/0001-49	LIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 29,00
Marca: RHUDMYLLA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SUTIÃ Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
Endereço: NAGIB ARRUDA, 252		Telefone: (83) 8734-2494
		Email: lionsmultiutilidades@gmail.com
54.034.013/0001-00	FG2 EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 30,00
Marca: WORDGIRLS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SUTIÃ SEM Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 36: ESPÁTULA N 24

Preço Estimado: R\$ 29,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 29,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	ESPÁTULA N 24	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 29,00

Órgão:	SECRETARIA ESTADUAL DAS MULHERES	Data:	25/09/2024 09:00
Objeto:	Aquisição de Itens de Higiene Pessoal e Limpeza para as Mulheres em Situação de Violência Doméstica e seus Dependentes Abrigadas na Casa Abrigo Estadual Maria Cândida Teixeira.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	NÃO
Descrição:	Sutiã - Sutiã Material: Algodão , Modelo: Clássico , Cor: Bege , Tamanho: 36 , Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul	Identificação:	NºPregão:900122024 / UASG:930251
		Lote/Item:	/5
		Ata:	N/A
CatMat:	485679 - Sutiã - Material: Algodão Modelo: Clássico Cor: Bege Tamanho: 36 Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul	Homologação:	21/10/2024 09:58
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	200
		Unidade:	Unidade
		UF:	ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.869.116/0001-00	BE SAFE SERVICES AND TRADE LTDA	R\$ 25,00
Marca: LENCERIA INTIMA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME TR Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
45.438.114/0001-56		WPPT CONFECCOES LTDA		R\$ 26,00	
VENCEDOR					
Marca: DELLAS LINGERIE					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SUTIA P					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231	(32) 9954-5867	wpptconfeccoes@gmail.com	
61.080.107/0001-81		LIBERO COMERCIAL LTDA		R\$ 29,00	
Marca: D.G. / D.G.					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Conforme edital. / 2024					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70	(11) 2201-3755	liberocomercial@terra.com.br	
05.586.495/0001-04		5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA		R\$ 33,00	
Marca: 5e					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: sutia					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	RUA PEREIRA FILGUEIRAS, 1130	Sabrina	(85) 3226-8214	cincoelementos@cincoelementos.etc.br
52.219.194/0001-14		52.219.194 DAVI DE JESUS LACERDA FERREIRA		R\$ 35,00	
Marca: Fabricacao Propria					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Poliamida c/ Elastano (superior ao algodão)					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					

Item 37: ESPÁTULA N 36

Preço Estimado: R\$ 25,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 25,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	ESPÁTULA N 36	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,00

CNPJ:	27.477.447/0001-02	Data:	25/09/2024 00:00
Órgão:	ESTADO DO ESPIRITO SANTO	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	Aquisição de Itens de Higiene Pessoal e Limpeza para as Mulheres em Situação de Violência Doméstica e seus Dependentes Abridadas na Casa Abrigo Estadual Maria Cândida Teixeira.	SRP:	NÃO
Descrição:	Sutiã - Sutiã	Identificação:	27080530000143-1-002174/2024
		Lote/Item:	1/7
		Ata:	N/A
		Homologação:	21/10/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	250
		Unidade:	Unidade
		UF:	ES



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECCOES LTDA				R\$ 25,00
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231		(32) 9954-5867	wpptconfeccoes@gmail.com

Item 38: ESPÁTULA PARA RESINA

Preço Estimado: R\$ 75,99 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 75,99

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	ESPÁTULA PARA RESINA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 75,99

CNPJ:	09.632.629/0001-29	Data:	10/06/2024 00:00
Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA	Modalidade:	Pregão Eletrônico
	Comando do Exército	SRP:	NÃO
	Comando Militar do Sul	Identificação:	NºPregão:122023 / UASG:160367
	3ºBatalhão de Engenharia de Combate	Lote/Item:	/57
Objeto:	Pregão Eletrônico O Objeto é a event ual e futura aquisição de material de higiene e limpeza PE Nº 12/2023.		
		Ata:	N/A
Descrição:	Bola voleibol - BOLA VOLEIBOL, MATERIAL MICROFIBRA PESO CHEIA 260 A 280 G CIRCUNFERÊNCIA 65 A 67 CM TIPO USO ADULTO(FIVB) PRESSÃO 03 - 04 LB APLICAÇÃO VOLEI DE QUADRA COR BRANCA		
		Homologação:	19/06/2024 00:00
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	16
CatMat:	304914 - Bola Voleibol - Material: Microfibra Peso Cheia: 260 A 280 G Circunferência: 65 A 67 CM Tipo Uso: Adulto(Fivb) Pressão: 03 - 04 LB Aplicação: Volei De Quadra Cor: Branca		
		Unidade:	Unidade
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
22.382.705/0001-53	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI					R\$ 75,00
VENCEDOR						
Marca: MAGUSSY						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: VOLEI						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	AV RIO BRANCO, 762	JESSICA	(44) 3028-7071	rmmssportsbrasil@hotmail.com	
09.630.087/0001-55	OLITHIER COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS LTDA					R\$ 75,99
Marca: Magussy						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: VOLEI MIRIM TWISTER - PU						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Frederico Westphalen	RUA NOSSA SENHORA APARECIDA, 189	Abel	(55) 3744-1864	olithier@gmail.com	
31.304.371/0001-90	SILVA CAMPOS ESPORTES LTDA					R\$ 78,00
Marca: sce						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: volei 3.0						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RJ	Rio de Janeiro	RUA SAO JOAO, SN	(22) 2623-4385	silvacamposesportes@gmail.com		



Item 39: ESPÁTULA PARA RESINA DOURADA

Preço Estimado: R\$ 109,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 109,50

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	ESPÁTULA PARA RESINA DOURADA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 109,50
CNPJ: 01.136.047/0001-40		Data: 05/07/2024 08:00
Órgão: ASSOCIAÇÃO DE APOIO DO COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA JULIANA BARROS		Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de Materiais Pedagógicos para manutenção do Colégio Estadual Professora Juliana Barros para atender o ano de 2024.		SRP: SIM
Descrição: Bola futsal - Bola Futsal Material: Pu , Peso Cheia: 410 A 440 G, Circunferência: 61 A 64 CM, Características Adicionais: 8 Gomos Camara Arbility Com Miolo Slip System		Identificação: N°Pregão:900052024 / UASG:929223
CatMat: 617731 - Bola Futsal - Material: Pu Peso Cheia: 410 A 440 G Circunferência: 61 A 64 CM Características Adicionais: 8 Gomos Camara Arbility Com Miolo Slip System		Lote/Item: /10
		Ata: Link Ata
		Homologação: 07/08/2024 12:02
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade: 15
		Unidade: Unidade
		UF: TO

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
22.382.705/0001-53		RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI				R\$ 101,50
VENCEDOR						
Marca: MAGUSSY						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: FUTSAL						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	AV RIO BRANCO, 762	JESSICA	(44) 3028-7071	rmmsportsbrasil@hotmail.com	
17.883.416/0001-06		C. M. DOS SANTOS AGUIAR				R\$ 102,00
Marca: PENALTY						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PENALTY						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
53.558.020/0001-49		DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA				R\$ 109,50
Marca: PENALTY						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PENALTY						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
07.344.581/0001-28		COPIADORA COPYSERVICE LTDA				R\$ 120,30
Marca: STADIUM						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: STADIUM						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:			
TO	Araguaína	R DAS MANGUEIRAS, 1237	(63) 3414-5353			



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
22.569.775/0001-15	SOUSA E SILVA ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA		R\$ 150,38	
Marca: PENALTI				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: PENALTI				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
TO	Araguaína	RUA PREFEITO JOAO DE SOUZA LIMA, 383	(63) 3415-3172/ (63) 9227-9884	papelariamodelo1@outlook.com

Item 40: ESPELHO CLÍNICO

Preço Estimado: R\$ 18,99 (un)Menor dos Preços Obtidos: R\$ 18,99

Quantidade	Descrição	Observação
70 Unidades	ESPELHO CLÍNICO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 18,99

CNPJ:	08.923.971/0001-15	Data:	27/08/2024 09:00
Órgão:	ESTADO DA PARAIBA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	Registro de preços para aquisição de peças íntimas	SRP:	SIM
Descrição:	Sutiã - Sutiã	Identificação:	08761124000100-1-000770/2024
		Lote/Item:	1/4
		Ata:	N/A
		Homologação:	05/11/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	312
		Unidade:	Unidade
		UF:	PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECCOES LTDA		R\$ 18,99	
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231	(32) 9954-5867	wpptconfeccoes@gmail.com

Item 41: FÓRCEPS ADULTO N 150

Preço Estimado: R\$ 123,07 (un)Menor dos Preços Obtidos: R\$ 123,07

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	FÓRCEPS ADULTO N 150	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 123,07



CNPJ: 09.553.075/0001-74

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Sul

3ª Região Militar

Objeto: Aquisição de ternos sob medida

Descrição: Sapato masculino - Sapato Masculino Tipo: Social, Material: Couro, Cor: Preta, Características Adicionais: Com Cadarço, Tamanho: Variado, Material Sola: Borracha Antiderrapante, Material Cadarço: Algodão, Material Palmilha: Couro

Data: 11/03/2025 09:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900142025 / UASG:160392

Lote/Item: /4

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 02/04/2025 11:08

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 20

Unidade: Par

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.058.349/0001-27	59.058.349 DIVINA APARECIDA DOS REIS TEIXEIRA MAIA UF endereço: GO	R\$ 106,00
VENCEDOR		
Marca: dart		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: Sapato masculino		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
49.225.981/0001-64	49.225.981 JONATHAN LUIS GUERREIRO	R\$ 120,00
Marca: PROPRIO		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: PROPRIO		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
47.620.121/0001-08	NUBIA TEIXEIRA DA MAIA 01990792189	R\$ 122,99
Marca: NTM		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: Sapato masculino		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
GO	Goiânia	R 7 DE SETEMBRO, S-N
Telefone:		Email:
(62) 8458-9981		nubiatmempreendimento@gmail.com
46.667.239/0001-10	FERNANDA VIEIRA DA COSTA 07285578940	R\$ 123,15
Marca: mega store		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: Sapato masculino		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Guaratuba	R SEBASTIAO SATUCA, 60
Telefone:		Email:
(41) 9294-3286		lenitasellis@gmail.com
36.424.884/0001-59	A L DA SILVA CONFECOES	R\$ 123,17
Marca: PRÓPRIA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: 1001		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		
43.410.748/0001-75	43.410.748 LEANDRO CARDOSO DE SOUZA	R\$ 123,17
Marca: SAPATO		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: SAPATO SOCIAL		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Preço Estimado: R\$ 113,43 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 113,43

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	FÓRCEPS ADULTO N 151	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 113,43

CNPJ: 10.652.179/0008-91	Data: 26/06/2024 08:30
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ	Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:900092024 / UASG:158009 Lote/Item: /30 Ata: N/A Homologação: 05/08/2024 14:48 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 17 Unidade: Unidade UF: PR
Objeto: Aquisição de itens esportivos relativos ao NÚCLEO BÁSICO III - EDUCAÇÃO FÍSICA, necessários para atender as demandas dos diversos campi do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Paraná (IFPR).	
Descrição: Bola handebol - Bola Handebol Material: Poliuretano , Peso Cheia: 325 A 375 G, Características Adicionais: Costurada Em Pvc, Câmara Butil, Miolo Removível , Circunferência: 54 A 56 CM, Modelo: Feminino	
CatMat: 450233 - Bola Handebol - Material: Poliuretano Peso Cheia: 325 A 375 G Características Adicionais: Costurada Em Pvc, Câmara Butil, Miolo Removível Circunferência: 54 A 56 CM Modelo: Feminino	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
22.382.705/0001-53 *VENCEDOR*	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI					R\$ 64,99
Marca: MAGUSSY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: HAND Descrição: Descrição não informada						
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AV RIO BRANCO, 762	Nome de Contato: JESSICA	Telefone: (44) 3028-7071	Email: rmmssportsbrasil@hotmail.com	
03.788.306/0001-42	A2G COMERCIAL LTDA.					R\$ 65,00
Marca: MAGUSSY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BOLA DE HANDEBOL Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Presidente Prudente	Endereço: RUA CAROLINA LANER BONGIOVANI, 587	Nome de Contato: ALESSANDRO	Telefone: (18) 3221-5335	Email: a2gcomercio@gmail.com	
45.740.175/0001-73	GUILHERME MARINHO BAUER 03859152092					R\$ 99,60
Marca: DALEBOL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: H2000 GRIPPER Descrição: Descrição não informada						
Estado: RS	Cidade: Torres	Endereço: R SAO FRANCISCO, 255		Telefone: (51) 9866-9854	Email: guilhermemb.marinho@gmail.com	
03.526.560/0001-72	GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA					R\$ 100,11
Marca: penalty Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ultrafusion h2l Descrição: Descrição não informada						
Estado: RJ	Cidade: Resende	Endereço: AVENIDA ALBINO DE ALMEIDA, 146A	Nome de Contato: Mauricio	Telefone: (24) 3355-2160	Email: mauriciosimaorj@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
04.002.498/0001-82	BELLSUB COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA					R\$ 101,78
Marca: PENALTY / CAMBUCI S/A						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: BOLA HANDEBOL H2L ULTRA FUSION CÓD 521336						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São José dos Campos	AVENIDA ANCHIETA, 1235	Patricia	(12) 3922-3120	bellsub@bellsub.com.br	
02.441.945/0001-74	TRAUM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA					R\$ 107,49
Marca: PENALTY/CAMBUCI						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: H2L						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Ivoti	RUA PRESIDENTE LUCENA, 7150	ANDRÉ	(51) 3563-3275	licitacoesandre@gmail.com	
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA					R\$ 119,36
Marca: PENALTY						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: H2L ULTRA FUSION						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Campinas	RUA DAS ORQUIDEAS, 587	LUIZ	(19) 3256-1446	exitus@exituscomercial.com	
64.685.159/0001-70	ICOMEPS-INDUSTRIA E COM DE MATERIAL ESPORTIVO LTDA					R\$ 141,00
Marca: PENALTY						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: ULTRA FUSION						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Jaboticabal	RUA FLORIANO PEIXOTO, 70	RICARDO	(16) 3202-2717	licitacao@icomeps.com.br	
44.879.826/0001-48	ELIANE COELHO DA SILVA ROCHA 03928693573					R\$ 146,00
Marca: PENALTY						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: H2L ultrafusion						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
MG	Nova Serrana	R JOSE GARCIA DE OLIVEIRA FILHO, 202		(73) 9135-9655	geovannarepresentacoesns@gmail.com	
33.329.509/0001-31	PING PONG EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA					R\$ 150,00
Marca: Penalty/Cambuci						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: H2LUF						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	AVENIDA MARECHAL FLORIANO, 67	Felipe	(21) 2233-4766	ping.pong.vendas@hotmail.com	
01.424.128/0001-45	LUIZ TADEO DAMASCHI					R\$ 170,00
Marca: PENALTY						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: UNIDADE						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MG	Lavras	RUA JOVINO TRISTAO, 11	Luiz	(38) 2101-7265	tnutri2@gmail.com	
39.349.946/0001-01	MANFE - COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA					R\$ 185,96
Marca: PENALTY						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: ULTRAFUSION						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	R PROFESSOR FRANCISCO MENDES, 303		(41) 8804-7141	im.licitacoes@hotmail.com	



Item 43: FÓRCEPS ADULTO N 16

Preço Estimado: R\$ 114,79 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 114,79

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	FÓRCEPS ADULTO N 16	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 114,79

CNPJ: 10.652.179/0008-91	Data: 26/06/2024 08:30
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ	Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:900092024 / UASG:158009 Lote/Item: /52 Ata: N/A Homologação: 05/08/2024 14:48 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 6 Unidade: Unidade UF: PR
Objeto: Aquisição de itens esportivos relativos ao NÚCLEO BÁSICO III - EDUCAÇÃO FÍSICA, necessários para atender as demandas dos diversos campi do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Paraná (IFPR).	
Descrição: Equipamento , acessórios desporto - Equipamento / Acessórios Desporto Tipo: Calibrador De Bolas , Características Adicionais: Sistema Digital Com Duas Agulhas , Uso: Regulagem De Pressão De Ar	
CatMat: 450328 - Equipamento / Acessórios Desporto - Tipo: Calibrador De Bolas Características Adicionais: Sistema Digital Com Duas Agulhas Uso: Regulagem De Pressão De Ar	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.382.705/0001-53 *VENCEDOR*	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 114,78
Marca: MAGUSSY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CALIBRADOR Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR Cidade: Maringá Endereço: AV RIO BRANCO, 762	Nome de Contato: JESSICA Telefone: (44) 3028-7071 Email: rmmssportsbrasil@hotmail.com	
51.414.411/0001-64	BRUMO ESPORTES LTDA	R\$ 114,79
Marca: Poker Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Esportivo Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 141,45
Marca: MAGUSSY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DIGITAL Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP Cidade: Campinas Endereço: RUA DAS ORQUIDEAS, 587	Nome de Contato: LUIZ Telefone: (19) 3256-1446 Email: exitus@exituscomercial.com	

Item 44: FÓRCEPS ADULTO N 17

Preço Estimado: R\$ 109,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 109,50

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	FÓRCEPS ADULTO N 17	



CNPJ: 01.136.047/0001-40	Data: 05/07/2024 08:00
Órgão: ASSOCIAÇÃO DE APOIO DO COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA JULIANA BARROS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de Materiais Pedagógicos para manutenção do Colégio Estadual Professora Juliana Barros para atender o ano de 2024.	SRP: SIM
Descrição: Bola futsal - Bola Futsal Material: Pu , Peso Cheia: 410 A 440 G, Circunferência: 61 A 64 CM, Características Adicionais: 8 Gomos Camara Arbility Com Miolo Slip System	Identificação: N°Pregão:900052024 / UASG:929223
CatMat: 617731 - Bola Futsal - Material: Pu Peso Cheia: 410 A 440 G Circunferência: 61 A 64 CM Características Adicionais: 8 Gomos Camara Arbility Com Miolo Slip System	Lote/Item: /10
	Ata: Link Ata
	Homologação: 07/08/2024 12:02
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 15
	Unidade: Unidade
	UF: TO

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
22.382.705/0001-53		RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI				R\$ 101,50
VENCEDOR						
Marca: MAGUSSY						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: FUTSAL						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	AV RIO BRANCO, 762	JESSICA	(44) 3028-7071	rmmsportsbrasil@hotmail.com	
17.883.416/0001-06		C. M. DOS SANTOS AGUIAR				R\$ 102,00
Marca: PENALTY						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PENALTY						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
53.558.020/0001-49		DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA				R\$ 109,50
Marca: PENALTY						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PENALTY						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
07.344.581/0001-28		COPIADORA COPYSERVICE LTDA				R\$ 120,30
Marca: STADIUM						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: STADIUM						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
TO	Araguaína	R DAS MANGUEIRAS, 1237	(63) 3414-5353			
22.569.775/0001-15		SOUSA E SILVA ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA				R\$ 150,38
Marca: PENALTI						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PENALTI						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
TO	Araguaína	RUA PREFEITO JOAO DE SOUZA LIMA, 383	(63) 3415-3172/ (63) 9227-9884	papelariamodelo1@outlook.com		



Preço Estimado: R\$ 140,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 140,50

Quantidade

Descrição

Observação

30 Unidades

FÓRCEPS ADULTO N 18 L

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 140,50

CNPJ: 03.681.070/0001-40

Data: 14/01/2025 10:00

Órgão: Governo do Estado do Rio de Janeiro

Modalidade: Pregão Eletrônico

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA BAIXADA FLUMINENSE - CISBAF

SRP: SIM

Objeto: Contratação de empresa especializada em confecção de uniformes personalizados para os funcionários do Serviço de Atendimento Móvel as Urgências – SAMU e das Unidades de Pronto Atendimento - UPAS-24h

Identificação: N°Pregão:900012025 / UASG:926669

Lote/Item: /32

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Sapato segurança - SAPATO SEGURANÇA, MATERIAL EVA (ETIL VINIL ACETADO), MATERIAL SOLAANTIDERRAPANTE, COR PRETA, TAMANHO 33, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FECHADO NAREGIÃO CALCANHAR , PALMILHA DESTACÁVEL ,

Homologação: 26/03/2025 12:16

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 75

Unidade: Par

CatMat: 471774 - Sapato Segurança - Material: Eva (Etil Vinil Acetado) | Material Sola: Antiderrapante | Cor: Preta | Tamanho: 33 | Características Adicionais: Fechado Na Região Calcanhar , Palmilha Destacável,

UF: RJ

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

49.393.141/0001-00

FARIAS & CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA

R\$ 54,00

Marca: CADESH

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SAPATO FECHADO ANTIDERRAPANTE

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

04.524.695/0001-61

N.V. 942 ROUPAS LTDA

R\$ 78,00

Marca: Soft Woks

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Antiderrapante

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

10.963.837/0001-90

RA CONFECCOES E UNIFORMES LTDA

R\$ 79,30

Marca: SOFT WORK CA 37.213

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SOFT WORK CA 37.213

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

SP

São Paulo

RUA JOSE BERNARDO PINTO, 882

(11) 2693-7222

pinaassessoria@uol.com.br

00.661.386/0001-82

MALPEL COMERCIAL LTDA

R\$ 80,00

VENCEDOR

Marca: SOFT WORKS

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: BB90

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

Telefone:

Email:

AVENIDA DAS AMERICAS, 18000

(21) 7618-7766

malipelcomercial@yahoo.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
50.401.485/0001-01	MDX COMERCIO DE EPI LTDA				R\$ 104,04	
Marca: STICKY SHOES Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BABUCHE Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
40.599.286/0001-98	ALVES FRANCA COMERCIO E ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS LTDA				R\$ 110,00	
Marca: Soft Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Soft Descrição: Descrição não informada Estado: RJ Cidade: Nova Iguaçu Endereço: R DEZESSETE DE ABRIL, 153 Telefone: (21) 3582-6421 Email: alvesfranca.serv@gmail.com						
03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA				R\$ 118,00	
Marca: sofworks Fabricante: Fabricante não informado Modelo: sofworks Descrição: Descrição não informada Estado: MG Cidade: Juiz de Fora Endereço: RUA PADRE MATIAS, 60 Nome de Contato: Izabel Cristina de Aquino Ferreira Telefone: (32) 3216-1904 Email: administrativo@multisegjf.com.br						
38.248.140/0001-56	DOMINU'S EMPREENDIMENTOS LTDA				R\$ 130,00	
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIA Descrição: Descrição não informada Endereço: SETOR D NORTE QND 14 LT 7, S/N Telefone: (61) 8500-6862 Email: dominuslicitacao@gmail.com						
50.583.738/0001-05	RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA				R\$ 130,00	
Marca: PROPRIA/PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIA/PROPRIA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
41.710.060/0001-85	ALAG - COMERCIAL - RJ E SERVICOS - EIRELI				R\$ 138,00	
Marca: Soft Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Soft Descrição: Descrição não informada Estado: RJ Cidade: Saquarema Endereço: R CARLOTA GOUVEA SIMAS, 75 Nome de Contato: Andre Telefone: (22) 98986-6753 Email: alagcomercialrj@gmail.com						
57.492.788/0001-18	TACTICAL COMERCIO DE CALCADOS LTDA				R\$ 140,00	
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SAPATO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
30.249.208/0001-00	OPERACIONAIS COMERCIO DE CALCADOS LTDA				R\$ 141,00	
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SAPATO CIRURGICO Descrição: Descrição não informada Estado: SP Cidade: Franca Endereço: AV JAIME TELLINI, 4450 Telefone: (16) 3111-3937 Email: operacionaiscalcados@gmail.com						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
20.739.464/0001-21	EMBRAPEC COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA				R\$ 141,54
Marca: EMBRAPEC					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO EDITAL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	RUA DA CEVADA, 98	(21) 3860-7272	comercial@embrapec.com.br	
51.078.627/0001-04	PENNAFORTE DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 142,40
Marca: CM					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: conforme TR					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
24.821.409/0001-37	ANGELA SIEBRA BOUCAS 75282674734				R\$ 142,47
Marca: SIMILAR					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SIMILAR					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
22.186.402/0001-65	22.186.402 JHONATHAN TELES SANTOS				R\$ 142,67
Marca: NMT					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Sapato segurança					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
51.835.693/0001-73	51.835.693 ODAILSON NOGUEIRA DOS SANTOS				R\$ 142,67
Marca: EVOLUSOM					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: C/EDITAL					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
08.836.146/0001-83	LUZA SERVICOS E COMERCIO EIRELI				R\$ 142,67
Marca: LUZA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 2025					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Casimiro de Abreu	R ERMINIO MOTTA PINTO, S/N	Vitor	(22) 2778-1979	luzaconfeccao@gmail.com
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA				R\$ 146,71
Marca: Sapato Segurança Material: Eva (Etil Vinil Acetado)					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Sapato Segurança Material: Eva (Etil Vinil Acetado)					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:		Email:	
DAS PITANGUEIRAS, 5		(61) 9570-4155		contato@federaltrading.org	
04.672.882/0001-92	L V BARRETO COMERCIAL LTDA				R\$ 150,00
Marca: WF					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CA 41775					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Niterói	RUA DOUTOR COTRIM DA SILVA, 26	(21) 2613-5009	lvbarreto@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
38.174.919/0001-74	38.174.919 NADILLA RODRIGUES VALE				R\$ 200,00
Marca: kadesh					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Cor: Preta					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:		Email:	
SAO LUIZ, 165		(88) 9666-2276		valenaila6@gmail.com	
28.493.685/0001-74	SOLLO BRASIL COMERCIO E SERVICOS EIRELI				R\$ 250,00
Marca: palladium					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: sapato					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RO	Porto Velho	R RENATO PEREZ, 984	IZADORA	(69) 99246-6019	empresasollobrasil@gmail.com

Item 46: FÓRCEPS ADULTO N 18 R

Preço Estimado: R\$ 130,00 (un) Menor dos Preços Obtidos: R\$ 130,00

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	FÓRCEPS ADULTO N 18 R	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 130,00

CNPJ: 09.662.593/0001-26	Data: 04/10/2024 09:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Comando do Exército	SRP: SIM
Comando Militar do Leste	Identificação: N°Pregão:900202024 / UASG:160303
1ª Região Militar	Lote/Item: /39
BASE DE ADMINISTRACAO E APOIO DA 1 REGIAO MILITAR	Ata: N/A
Objeto: Aquisição de uniformes.	Homologação: 19/11/2024 15:23
Descrição: Sapato feminino - Sapato Feminino Material: Couro , Tipo: Adulto , Material Sola: Couro , Tamanho: Sob Medida , Cor: Preta , Características Adicionais: Salto Baixo , Modelo: Scarpin	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
CatMat: 446155 - Sapato Feminino - Material: Couro Tipo: Adulto Material Sola: Couro Tamanho: Sob Medida Cor: Preta Características Adicionais: Salto Baixo Modelo: Scarpin	Quantidade: 30
	Unidade: Par
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
49.393.141/0001-00	FARIAS & CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 124,00
VENCEDOR					
Marca: PICADILLY					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SAPATO PRETO FEMININO					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
00.612.163/0001-25	BOOTMINAS CALCADOS LTDA				R\$ 128,70
Marca: PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SOCIAL FEMME					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Guaxupé	RUA OCTAVIO SILVA BARBOSA, 235	(35) 3552-4915	assescon.roni@veloxmail.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
47.292.532/0001-03	HOPE RIO DISTRIBUIDORA LTDA				R\$ 130,00
Marca: ALASTRA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Sapato feminino					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	ESTRADA ADHEMAR BEBIANO, 02138	(21) 9378-8582 / (21) 3869-7499 / (21) 3869-7499	jeslucon@gmail.com	
08.223.023/0001-77	BRASIL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA				R\$ 169,89
Marca: BR					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PICCADILLY					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	RUA CONCORDIA, 41	GILBERTO DE OLIVEIRA RODRIGUES	(11) 5079-8411	comercial.brasildistribuidora@gmail.com
50.587.821/0001-44	AGR COMERCIO E SERV LTDA				R\$ 224,88
Marca: AGR					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: AGR					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					

Item 47: FÓRCEPS ADULTO N 65

Preço Estimado: R\$ 111,98 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 111,98

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	FÓRCEPS ADULTO N 65	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 111,98
CNPJ: 88.488.366/0001-00		Data: 25/07/2024 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RS		Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: RP - Material Esportivo		SRP: SIM
Descrição: Bola handebol - Material: Poliuretano, Peso Cheia: 325 A 375 G, Características Adicionais: Costurada Em Pvc, Câmara Butil, Miolo Removível, Circunferência: 54 A 56 CM, Modelo: Feminino,		Identificação: N°Pregão:900612024 / UASG:988841
CatMat: 450233 - Bola Handebol - Material: Poliuretano Peso Cheia: 325 A 375 G Características Adicionais: Costurada Em Pvc, Câmara Butil, Miolo Removível Circunferência: 54 A 56 CM Modelo: Feminino		Lote/Item: /14
		Ata: N/A
		Homologação: 02/09/2024 15:40
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade: 125
		Unidade: Unidade
		UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
22.382.705/0001-53	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI					R\$ 64,86
VENCEDOR						
Marca: MAGUSSY						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: HAND						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	AV RIO BRANCO, 762	JESSICA	(44) 3028-7071	rmmsportsbrasil@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
19.444.651/0001-07	K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA				R\$ 68,99	
Marca: MAGUSSY/MAGUSSY						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: H2						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Ivoti	RUA BOLIVIA, 255	Karin Cristiani Staudt	(51) 3563-7490	contato@ssesportes.com.br	
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA				R\$ 69,06	
Marca: NEDEL						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: NEDEL						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:	Telefone:			Email:		
Avenida Marcos Jose de Leao, 550	(51) 3637-2900			financeiro@passarelafeliz.com.br		
31.461.288/0001-25	MAGAZINE TUFICK LTDA				R\$ 83,00	
Marca: penalty						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: ultrafusion h2l						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RJ	Resende	RUA LUIZ BARRETO, 73	(24) 3355-2160	mauriciosimaorj@gmail.com		
40.553.425/0001-42	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA				R\$ 90,64	
Marca: NEDEL						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: NEDEL						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:	Telefone:			Email:		
ESBALDINO STAUDT, 197	(51) 3637-2900			jrstroeher@gm.com.br		
42.542.512/0001-20	T2R COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICOS LTDA				R\$ 108,95	
Marca: DUALT - HAND. 02						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: DUALT - HAND. 02						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
SP	São José do Rio Preto	AV LECIO ANAWATE, 200	(17) 3212-1331	licitacao01@rcmmagazine.com.br		
28.584.842/0002-38	BIANCA RICACHESKI RAUBER				R\$ 115,00	
Marca: penalty h2						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: penalty h2						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:			
SC	Itapema	RUA 228, 185	(51) 3336-6884			
44.879.826/0001-48	ELIANE COELHO DA SILVA ROCHA 03928693573				R\$ 124,99	
Marca: Penalty						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: H2L Ultra Fusion						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Nova Serrana	R JOSE GARCIA DE OLIVEIRA FILHO, 202	(73) 9135-9655	geovannarepresentacoesns@gmail.com		
37.368.433/0001-04	BRUNO RICARDO COGHETTO KALINOVSKI 04385394008				R\$ 125,00	
Marca: penalty						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: h2						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Erechim	R JOAO BERTANI, 39	(54) 9119-3032	brunokalinovski123@hotmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA					R\$ 129,99
Marca: PENALTY						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: H2L ULTRA FUSION						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Campinas	RUA DAS ORQUIDEAS, 587	LUIZ	(19) 3256-1446	exitus@exituscomercial.com	
37.477.362/0001-88	LILIAN FERNANDA DOS REIS 34251182855					R\$ 130,00
Marca: ,						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: ,						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Mauá	AV BELINO BRANCALION, 344	Lily	(11) 4541-3809	lily_reis@yahoo.com.br	
30.494.995/0001-55	TOP WALK COMÉRCIO DE CALÇADOS LTDA					R\$ 135,00
Marca: PENALTY						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PENALTY						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						

Item 48: FÓRCEPS ADULTO N 69

Preço Estimado: R\$ 111,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 111,50

Quantidade	Descrição	Observação
108 Unidades	FÓRCEPS ADULTO N 69	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 111,50

CNPJ: 06.553.713/0001-69	Data: 26/02/2025 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de materiais esportivos e correl atos para a manutenção das escolinhas esportiva s de futsal e futebol de campo, bem como a disp onibilização do material esportivo necessário p ara a realização das práticas esportivas de vól ei e basquete, realização de campeonatos munici pais e premiações, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Esporte, Cultura e Turismo, conforme especificações do TR	SRP: NÃO
Descrição: BOLA FUTEBOL, MATERIAL 100% TERMOPLÁSTICO POLIURETANO, PESO CHEIA 410 A 450 G,CIRCUNFERÊNCIA 68 A 70 CM, MODELO FUTEBOL DE CAMPO - BOLA FUTEBOL, MATERIAL 100% TERMOPLÁSTICO POLIURETANO, PESO CHEIA 410 A 450 G,CIRCUNFERÊNCIA 68 A 70 CM, MODELO FUTEBOL DE CAMPO	Identificação: N°Pregão:900082025 / UASG:981083
CatMat: 601032 - Bola Futebol - Material: 100% Termoplástico Poliuretano Peso Cheia: 410 A 450 G Circunferência: 68 A 70 CM Modelo: Futebol De Campo	Lote/Item: /5
	Ata: N/A
	Homologação: 17/03/2025 12:34
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 9
	Unidade: Unidade
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.028.397/0001-72	59.028.397 CARLA FERNANDA SANTOS BARROS LIMA	R\$ 85,00
VENCEDOR		
Marca: PENALTY		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: Unidade		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
36.140.831/0001-06	VIANA COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA				R\$ 90,00
Marca: dualt					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: soceity					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PI	Teresina	RUA COELHO RODRIGUES, 1038	(86) 9921-0594	leandro.f.viana@hotmail.com	
08.086.600/0001-26	EVENI DA SILVA BRITO				R\$ 133,00
Marca: penalty					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: bola					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
PI	Picos	RUA SAO FRANCISCO, 512	(89) 3422-4894		
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI				R\$ 150,00
Marca: MAGUSSY					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: EVOLUTION					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Caldas Novas	R MAJOR VITOR, 30	Licitação	(64) 3453-5612	brunaalvescaldados@hotmail.com

Item 49: FÓRCEPS INFANTIL N 1

Preço Estimado: R\$ 90,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 90,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	FÓRCEPS INFANTIL N 1	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 90,00

CNPJ: 01.345.127/0001-05	Data: 04/07/2024 08:00
Órgão: Associação de Apoio da Escola Estadual Francisco Máximo de Sousa	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição produtos de materiais de expediente, pedagógico e esportivo com o objetivo assegurar a continuidade das atividades da associação.	SRP: SIM
Descrição: Bola basquetebol - Bola Basquetebol Material: Pvc , Peso Cheia: 300 A 310 G, Circunferência: 72 CM, Pressão: 02 - 03 L	Identificação: N°Pregão:900132024 / UASG:928739
CatMat: 476378 - Bola Basquetebol - Material: Pvc Peso Cheia: 300 A 310 G Circunferência: 72 CM Pressão: 02 - 03 LB	Lote/Item: /19
	Ata: Link Ata
	Homologação: 31/07/2024 14:15
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 25
	Unidade: Unidade
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
22.382.705/0001-53	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI					R\$ 45,00
VENCEDOR						
Marca: XH						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: BASQUETE						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	AV RIO BRANCO, 762	JESSICA	(44) 3028-7071	rmmsportsbrasil@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
54.480.609/0001-34	54.480.609 LUCAS SANTOS LISBOA				R\$ 46,00
Marca: MAGUSSY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BOLA BASQUETEBOL Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
22.569.775/0001-15	SOUSA E SILVA ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA				R\$ 60,00
Marca: PENALTY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PENALTY Descrição: Descrição não informada					
Estado: TO	Cidade: Araguaína	Endereço: RUA PREFEITO JOAO DE SOUZA LIMA, 383	Telefone: (63) 3415-3172/ (63) 9227-9884	Email: papelariamodelo1@outlook.com	
18.320.979/0001-40	E F FERREIRA LTDA				R\$ 90,00
Marca: PENALTY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PENALTY Descrição: Descrição não informada					
Estado: TO	Cidade: Araguaína	Endereço: R GETULIO VARGAS, 417	Telefone: (63) 3412-4533	Email: e.f.ferreirafinanceiro@gmail.com	
52.656.563/0001-36	52.656.563 JOVAINE PROTAZIO THURLER JUNIOR				R\$ 126,00
Marca: Penalty Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Bola De Basquete Playoff Ix Laranja Penalty Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
07.344.581/0001-28	COPIADORA COPYSERVICE LTDA				R\$ 136,00
Marca: PENALTY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PENALTY Descrição: Descrição não informada					
Estado: TO	Cidade: Araguaína	Endereço: R DAS MANGUEIRAS, 1237	Telefone: (63) 3414-5353		
44.593.517/0001-07	DISTRIBUIDORA ARAGUAIA LTDA				R\$ 170,00
Marca: EURO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: EURO Descrição: Descrição não informada					
Estado: TO	Cidade: Araguaína	Endereço: AVENIDA FLORIANO PEIXOTO, 559	Telefone: (63) 9250-4461	Email: dist-araguaia@hotmail.com	

Item 50: FÓRCEPS INFANTIL N 150

Preço Estimado: R\$ 109,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 109,50

Quantidade	Descrição	Observação
98 Unidades	FÓRCEPS INFANTIL N 150	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 109,50



CNPJ:

01.136.047/0001-40

Órgão:

ASSOCIAÇÃO DE APOIO DO COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA JULIANA BARROS

Objeto:

Aquisição de Materiais Pedagógicos para manutenção do Colégio Estadual Professora Juliana Barros para atender o ano de 2024.

Descrição:

Bola futsal - Bola Futsal Material: Pu , Peso Cheia: 410 A 440 G, Circunferência: 61 A 64 CM, Características Adicionais: 8 Gomos Camara Arbility Com Miolo Slip System

CatMat:

617731 - Bola Futsal - Material: Pu | Peso Cheia: 410 A 440 G | Circunferência: 61 A 64 CM | Características Adicionais: 8 Gomos Camara Arbility Com Miolo Slip System

Data:

05/07/2024 08:00

Modalidade:

Pregão Eletrônico

SRP:

SIM

Identificação:

NºPregão:900052024 / UASG:929223

Lote/Item:

/10

Ata:

[Link Ata](#)

Homologação:

07/08/2024 12:02

Fonte:

www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade:

15

Unidade:

Unidade

UF:

TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final							
22.382.705/0001-53	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI					R\$ 101,50							
VENCEDOR													
Marca: MAGUSSY													
Fabricante: Fabricante não informado													
Modelo: FUTSAL													
Descrição: Descrição não informada													
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:								
PR	Maringá	AV RIO BRANCO, 762	JESSICA	(44) 3028-7071	rmmsportsbrasil@hotmail.com								
17.883.416/0001-06	C. M. DOS SANTOS AGUIAR					R\$ 102,00							
Marca: PENALTY													
Fabricante: Fabricante não informado													
Modelo: PENALTY													
Descrição: Descrição não informada													
Endereço:													
,													
53.558.020/0001-49	DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA					R\$ 109,50							
Marca: PENALTY													
Fabricante: Fabricante não informado													
Modelo: PENALTY													
Descrição: Descrição não informada													
Endereço:													
,													
07.344.581/0001-28	COPIADORA COPYSERVICE LTDA					R\$ 120,30							
Marca: STADIUM													
Fabricante: Fabricante não informado													
Modelo: STADIUM													
Descrição: Descrição não informada													
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:										
TO	Araguaína	R DAS MANGUEIRAS, 1237	(63) 3414-5353										
22.569.775/0001-15	SOUSA E SILVA ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA					R\$ 150,38							
Marca: PENALTI													
Fabricante: Fabricante não informado													
Modelo: PENALTI													
Descrição: Descrição não informada													
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:									
TO	Araguaína	RUA PREFEITO JOAO DE SOUZA LIMA, 383	(63) 3415-3172/ (63) 9227-9884	papelariamodelo1@outlook.com									

Relatório gerado no dia 27/05/2025 10:19:07 (IP: 143.137.154.14)

Código Validação: SCnotqO%2b9hLtQm1WavOvmHAuftTEXT%2fANpbtPWDtxQqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=SCnotqO%252b9hLtQm1WavOvmHAuftTEXT%252fANpbtPWDtxQqHU8nPtm6WA%253d%253d>

69 / 97

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	FÓRCEPS INFANTIL N 151	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 106,25

CNPJ:	04.378.626/0001-97	Data:	04/10/2024 08:00
Órgão:	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO	Modalidade:	Pregão Eletrônico
	Fundação Universidade do Amazonas	SRP:	SIM
Objeto:	Aquisição de materiais de consumo, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas pela Faculdade de Educação Física e Fisioterapia (FEFF) da Universidade Federal do Amazonas.	Identificação:	NºPregão:900272024 / UASG:154039
		Lote/Item:	/45
		Ata:	N/A
Descrição:	Bola futsal - Bola Futsal Material: Poliuretano , Peso Cheia: 350 A 380 G, Circunferência: 55 A 59 CM, Características Adicionais: Nº 4, Câmara Airbility, Miolo Removível E Lubrific , Tipo: Oficial	Homologação:	05/11/2024 23:25
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
CatMat:	480256 - Bola Futsal - Material: Poliuretano Peso Cheia: 350 A 380 G Circunferência: 55 A 59 CM Características Adicionais: Nº 4, Câmara Airbility, Miolo Removível E Lubrific Tipo: Oficial	Quantidade:	10
		Unidade:	Unidade
		UF:	AM

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

22.382.705/0001-53	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 81,88
VENCEDOR		
Marca: MAGUSSY		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: CAMPO		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Maringá	AV RIO BRANCO, 762
Nome de Contato:		Telefone:
JESSICA		(44) 3028-7071
Email:		rmmsportsbrasil@hotmail.com

37.722.924/0001-01	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	R\$ 81,90
--------------------	--------------------------------	-----------

Marca: MAGUSSY		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: 3072		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
AM	Manaus	TV ADERSON DE MENEZES, 32
Nome de Contato:		Telefone:
Thiago		(92) 8492-6659
Email:		thiagolustosa@hotmail.com

52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 82,50
--------------------	---------------------	-----------

Marca: NEDEL		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: NEDEL		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:	Telefone:	Email:
Avenida Marcos Jose de Leao, 550	(51) 3637-2900	financeiro@passarelafeliz.com.br

28.682.844/0001-89	AMAZON INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL EIRELI	R\$ 130,00
--------------------	---	------------

Marca: Penalty		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: Bola Futsal Material: Poliuretano , Peso Cheia: 35		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
AM	Manaus	R DOS CAIMBES, 23
Telefone:		Email:
(92) 9459-5457		amazontextilam@bol.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.376.669/0001-58	K LOPES DE ASSIS	R\$ 132,00
Marca: TOPEER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FUTSAL Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
45.668.616/0001-73	45.668.616 DAGOBERTO FERREIRA DA ROCHA JUNIOR	R\$ 194,00
Marca: PENALTY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Bola Futsa;350 A 380 G;55 A 59 CM,Nº 4, Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 52: FÓRCEPS INFANTIL N 16

Preço Estimado: R\$ 111,98 (un) Menor dos Preços Obtidos: R\$ 111,98

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	FÓRCEPS INFANTIL N 16	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 111,98

CNPJ: 88.488.366/0001-00	Data: 25/07/2024 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: RP - Material Esportivo	SRP: SIM
Descrição: Bola handebol - Material: Poliuretano, Peso Cheia: 325 A 375 G, Características Adicionais: Costurada Em Pvc, Câmara Butil, Miolo Removível, Circunferência: 54 A 56 CM, Modelo: Feminino,	Identificação: N°Pregão:900612024 / UASG:988841
CatMat: 450233 - Bola Handebol - Material: Poliuretano Peso Cheia: 325 A 375 G Características Adicionais: Costurada Em Pvc, Câmara Butil, Miolo Removível Circunferência: 54 A 56 CM Modelo: Feminino	Lote/Item: /14
	Ata: N/A
	Homologação: 02/09/2024 15:40
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 125
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.382.705/0001-53	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 64,86
VENCEDOR		
Marca: MAGUSSY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: HAND Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AV RIO BRANCO, 762
	Nome de Contato: JESSICA	Telefone: (44) 3028-7071
		Email: rmmssportsbrasil@hotmail.com
19.444.651/0001-07	K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 68,99
Marca: MAGUSSY/MAGUSSY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: H2 Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Ivoti	Endereço: RUA BOLIVIA, 255
	Nome de Contato: Karin Cristiani Staudt	Telefone: (51) 3563-7490
		Email: contato@ssesportes.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA				R\$ 69,06
Marca: NEDEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NEDEL Descrição: Descrição não informada					
Endereço: Avenida Marcos Jose de Leao, 550		Telefone: (51) 3637-2900		Email: financeiro@passarelafeliz.com.br	
31.461.288/0001-25	MAGAZINE TUFICK LTDA				R\$ 83,00
Marca: penalty Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ultrafusion h2l Descrição: Descrição não informada					
Estado: RJ	Cidade: Resende	Endereço: RUA LUIZ BARRETO, 73	Telefone: (24) 3355-2160	Email: mauriciosimaorj@gmail.com	
40.553.425/0001-42	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA				R\$ 90,64
Marca: NEDEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NEDEL Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ESBALDINO STAUDT, 197		Telefone: (51) 3637-2900		Email: jrstroeher@gm.com.br	
42.542.512/0001-20	T2R COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICOS LTDA				R\$ 108,95
Marca: DUALT - HAND. 02 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DUALT - HAND. 02 Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: São José do Rio Preto	Endereço: AV LECIO ANAWATE, 200	Telefone: (17) 3212-1331	Email: licitacao01@rcmmagazine.com.br	
28.584.842/0002-38	BIANCA RICACHESKI RAUBER				R\$ 115,00
Marca: penalty h2 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: penalty h2 Descrição: Descrição não informada					
Estado: SC	Cidade: Itapema	Endereço: RUA 228, 185		Telefone: (51) 3336-6884	
44.879.826/0001-48	ELIANE COELHO DA SILVA ROCHA 03928693573				R\$ 124,99
Marca: Penalty Fabricante: Fabricante não informado Modelo: H2L Ultra Fusion Descrição: Descrição não informada					
Estado: MG	Cidade: Nova Serrana	Endereço: R JOSE GARCIA DE OLIVEIRA FILHO, 202	Telefone: (73) 9135-9655	Email: geovannarepresentacoesns@gmail.com	
37.368.433/0001-04	BRUNO RICARDO COGHETTO KALINOVSKI 04385394008				R\$ 125,00
Marca: penalty Fabricante: Fabricante não informado Modelo: h2 Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: R JOAO BERTANI, 39	Telefone: (54) 9119-3032	Email: brunokalinovski123@hotmail.com	
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA				R\$ 129,99
Marca: PENALTY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: H2L ULTRA FUSION Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: Campinas	Endereço: RUA DAS OROUIDEAS, 587	Nome de Contato: LUIZ	Telefone: (19) 3256-1446	Email: exitus@exituscomercial.com



CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
37.477.362/0001-88		LILIAN FERNANDA DOS REIS 34251182855				R\$ 130,00	
Marca: ,							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo: ,							
Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:		Telefone:	Email:	
SP	Mauá	AV BELINO BRANCALION, 344	Lily		(11) 4541-3809	lily_reis@yahoo.com.br	
30.494.995/0001-55		TOP WALK COMÉRCIO DE CALÇADOS LTDA				R\$ 135,00	
Marca: PENALTY							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo: PENALTY							
Descrição: Descrição não informada							
Endereço:							
,							

Item 53: FÓRCEPS INFANTIL N 18L

Preço Estimado: R\$ 117,06 (un) Menor dos Preços Obtidos: R\$ 117,06

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	FÓRCEPS INFANTIL N 18L	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 117,06
CNPJ: 77.003.424/0001-34		Data: 13/02/2025 00:00
Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTOPOLIS		Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preço para futura e eventual aquisição de itens de ca ma, mesa e banho, higiene pessoal, vestuário e brinquedos que serão destinados ao Acolhimento Institucional de Prudentópolis.		SRP: NÃO
Descrição: CASACO FEMININO, MATERIAL POLIÉSTER, MODELO TIPO BLAZER, TIPO MANGA COMPRIDA, COR AZUL MARINHO, CARACTERISITCAS ADICIONAIS BOLSOS EMBUTIDOS NA PARTE FRONTALINFERIOR, TAMANHO SOB MEDIDA, TIPO GOLA ENTRETELADA - CASACO FEMININO, MATERIAL POLIÉSTER, MODELO TIPO BLAZER, TIPO MANGA COMPRIDA, COR AZUL MARINHO, CARACTERISITCAS ADICIONAIS BOLSOS EMBUTIDOS NA PARTE FRONTALINFERIOR, TAMANHO SOB MEDIDA, TIPO GOLA ENTRETELADA		Identificação: N°Pregão:900152025 / UASG:987791
CatMat: 278230 - Casaco Feminino - Material: Poliéster Modelo: Tipo Blazer Tipo Manga: Comprida Cor: Azul Marinho Caracterisitcas Adicionais: Bolsos Embutidos Na Parte Frontal Inferior Tamanho: Sob Medida Tipo Gola: Entretelada		Lote/Item: /60
		Ata: N/A
		Homologação: 14/03/2025 14:59
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade: 30
		Unidade: Unidade
		UF: PR

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
44.651.148/0001-61		M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA			R\$ 92,00	
VENCEDOR						
Marca: BLUEB						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: BLUEB						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
RS	Crissiumal	AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 644	(55) 9919-1005		empenhosml@gmail.com	
45.118.371/0001-00		BC SANTOS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA			R\$ 99,98	
Marca: SSC						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: TRADICIONAL						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
MG	Coronel Fabriciano	RUA COPACABANA, 1016	(31) 9394-9390		bcsantosrepresentacoes@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
04.086.793/0001-64	BACELAR & BACELAR LTDA				R\$ 117,00
Marca: PRÓPRIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFEDITAL Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Ibaiti	Endereço: AV GOV. PAULO CRUZ PIMENTEL, 12	Telefone: (43) 3546-6103	Email: goreti_oriente@hotmail.com	
32.947.401/0001-40	K.R. BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI				R\$ 117,00
Marca: PRÓPRIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRÓPRIO Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Jandaia do Sul	Endereço: RUA DR CLEMENTINO S PUPPI, 273	Telefone: (43) 9933-3929		
59.058.349/0001-27	59.058.349 DIVINA APARECIDA DOS REIS TEIXEIRA MAIA UF endereço: GO				R\$ 117,12
Marca: DART Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Casaco feminino Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
36.424.884/0001-59	A L DA SILVA CONFECÇOES				R\$ 117,12
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1001 Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
37.278.582/0001-82	LEONARDO GOMES DE AGUIAR 81102771104				R\$ 117,12
Marca: lga Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Casaco feminino Descrição: Descrição não informada					
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AL ANICUNS, 0	Telefone: (62) 8194-1196	Email: empreendimentotextil@hotmail.com	
47.620.121/0001-08	NUBIA TEIXEIRA DA MAIA 01990792189				R\$ 117,12
Marca: EMPREENDIMENTO NTM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Casaco feminino Descrição: Descrição não informada					
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R 7 DE SETEMBRO, S-N	Telefone: (62) 8458-9981	Email: nubiatmempreendimento@gmail.com	

Item 54: FÓRCEPS INFANTIL N 18 R

Preço Estimado: R\$ 117,06 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 117,06

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	FÓRCEPS INFANTIL N 18 R	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 117,06



CNPJ: 77.003.424/0001-34

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTOPOLIS

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preço para futura e eventual aquisição de itens de ca ma, mesa e banho, higiene pessoal, vestuário e brinquedos que serão destinados ao Acolhimento Institucional de Prudentópolis.

Descrição: CASACO FEMININO, MATERIAL POLIÉSTER, MODELO TIPO BLAZER, TIPO MANGA COMPRIDA, COR AZUL MARINHO, CARACTERISITCAS ADICIONAIS BOLSOS EMBUTIDOS NA PARTE FRONTALINFERIOR, TAMANHO SOB MEDIDA, TIPO GOLA ENTRETRELADA - CASACO FEMININO, MATERIAL POLIÉSTER, MODELO TIPO BLAZER, TIPO MANGA COMPRIDA, COR AZUL MARINHO, CARACTERISITCAS ADICIONAIS BOLSOS EMBUTIDOS NA PARTE FRONTALINFERIOR, TAMANHO SOB MEDIDA, TIPO GOLA ENTRETRELADA

CatMat: 278230 - Casaco Feminino - Material: Poliéster | Modelo: Tipo Blazer | Tipo Manga: Comprida | Cor: Azul Marinho | Caracterisitcas Adicionais: Bolsos Embutidos Na Parte Frontal Inferior | Tamanho: Sob Medida | Tipo Gola: Entretelada

Data: 13/02/2025 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900152025 / UASG:987791

Lote/Item: /60

Ata: N/A

Homologação: 14/03/2025 14:59

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
44.651.148/0001-61		M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA			R\$ 92,00
VENCEDOR					
Marca: BLUEB					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: BLUEB					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Crissiumal	AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 644	(55) 9919-1005	empenhosml@gmail.com	
45.118.371/0001-00		BC SANTOS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA			R\$ 99,98
Marca: SSC					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: TRADICIONAL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Coronel Fabriciano	RUA COPACABANA, 1016	(31) 9394-9390	bcsantosrepresentacoes@gmail.com	
04.086.793/0001-64		BACELAR & BACELAR LTDA			R\$ 117,00
Marca: PRÓPRIO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CONFEDITAL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Ibaiti	AV GOV. PAULO CRUZ PIMENTEL, 12	(43) 3546-6103	goreti_oriente@hotmail.com	
32.947.401/0001-40		K.R. BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI			R\$ 117,00
Marca: PRÓPRIO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PRÓPRIO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		
PR	Jandaia do Sul	RUA DR CLEMENTINO S PUPPI, 273	(43) 9933-3929		
59.058.349/0001-27		59.058.349 DIVINA APARECIDA DOS REIS TEIXEIRA MAIA UF endereço: GO			R\$ 117,12
Marca: DART					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Casaco feminino					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
36.424.884/0001-59	A L DA SILVA CONFECCOES				R\$ 117,12
Marca: PRÓPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 1001					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
37.278.582/0001-82	LEONARDO GOMES DE AGUIAR 81102771104				R\$ 117,12
Marca: lga					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Casaco feminino					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	AL ANICUNS, 0	(62) 8194-1196	emprendimentotextil@hotmail.com	
47.620.121/0001-08	NUBIA TEIXEIRA DA MAIA 01990792189				R\$ 117,12
Marca: EMPREENDIMENTO NTM					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Casaco feminino					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	R 7 DE SETEMBRO, S-N	(62) 8458-9981	nubiatmempreendimento@gmail.com	

Item 55: FÓRCEPS INFANTIL N 2

Preço Estimado: R\$ 110,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 110,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	FÓRCEPS INFANTIL N 2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 110,00

Órgão: COMANDO DO EXERCITO	Data: 28/08/2024 00:00
Objeto: Aquisição de material de consumo e permanente para o 3º GAC AP e unidades participantes.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Bola basquetebol - Bola basquetebol	SRP: SIM
	Identificação: 00394452000103-1-016392/2024
	Lote/Item: 1/92
	Ata: N/A
	Homologação: 21/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
22.382.705/0001-53	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI				R\$ 110,00
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Maringá	AV RIO BRANCO, 762	JESSICA	(44) 3028-7071	rmmsportsbrasil@hotmail.com



Item 56: FÓRCEPS INFANTIL N 3

Preço Estimado: R\$ 110,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 110,00

Quantidade

Descrição

Observação

10 Unidades

FÓRCEPS INFANTIL N 3

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 110,00

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Data: 28/08/2024 00:00

Objeto: Aquisição de material de consumo e permanente para o 3º GAC AP e unidades participantes.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Bola basquetebol - Bola basquetebol

Identificação: 00394452000103-1-016392/2024

Lote/Item: 1/92

Ata: N/A

Homologação: 21/10/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 5

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

22.382.705/0001-53

RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI

R\$ 110,00

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

PR

Cidade:

Maringá

Endereço:

AV RIO BRANCO, 762

Nome de Contato:

JESSICA

Telefone:

(44) 3028-7071

Email:

rmmsportsbrasil@hotmail.com

Item 57: FÓRCEPS INFANTIL N 4

Preço Estimado: R\$ 110,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 110,00

Quantidade

Descrição

Observação

10 Unidades

FÓRCEPS INFANTIL N 4

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 110,00

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Data: 28/08/2024 00:00

Objeto: Aquisição de material de consumo e permanente para o 3º GAC AP e unidades participantes.

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Bola basquetebol - Bola basquetebol

Identificação: 00394452000103-1-016392/2024

Lote/Item: 1/92

Ata: N/A

Homologação: 21/10/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 5

Unidade: Unidade

UF: RS



CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
22.382.705/0001-53		RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI				R\$ 110,00
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	AV RIO BRANCO, 762	JESSICA	(44) 3028-7071	rmmsportsbrasil@hotmail.com	

Item 58: LIMA PARA OSSO

Preço Estimado: R\$ 60,99 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 60,99

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	LIMA PARA OSSO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 60,99

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL / 1 - MANUTENCAO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Data: 07/04/2025 17:00

Modalidade: Dispensa

Objeto: Futura aquisição de vestuário pra crianças e adolescentes da Instituição de Acolhimento Casa Lar, ocorrem em razão das ações e despesas a serem custeadas pela secretaria de Ação Social, com vista as prioridades planejadas pela equipe de referência deste equipamento, considerando o serviço da Proteção Social Especial, respeitando a realização de atividades e ações que atendam as orientações técnicas do Ministério De Cidadania em seu nível de Proteção Social Especial De Alta Complexidade, conforme detalhamento ao longo e o plano apresentado

SRP: NÃO

Identificação: 14769213000197-1-000016/2025

Lote/Item: 1/9

Ata: N/A

Homologação: 08/04/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 10

Unidade: UNIDADE

UF: GO

Descrição: Sutiã com bojo sem costura. Modelo sem costura, confeccionado em microfibra. Bojo sem bolha e sem aro. Tecido canelado. Marcas sugeridas: (Selene/Durloren). Tamanho – M. - Sutiã com bojo sem costura. Modelo sem costura, confeccionado em microfibra. Bojo sem bolha e sem aro. Tecido canelado. Marcas sugeridas: (Selene/Durloren). Tamanho – M.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.271.643/0001-93	BRISA COMERCIO DE CALCADOS LTDA - ME	R\$ 60,99
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 59: MICROMOTOR

Preço Estimado: R\$ 670,61 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 670,61

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	MICROMOTOR	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 670,61



Órgão: MUNICÍPIO DE CARLÓPOLIS/PR

Objeto: Aquisição de peças novas, genuínas, originais ou similares de 1º linha e serviços para manutenção preventiva e corretiva nas partes de mecânica, elétrica, transmissão, hidráulico, arrefecimento, montagem e desmontagem de motores, recuperação e retifica de motores e lanternagem, para atender a demanda dos veículos de linha leve da Frota Municipal

Descrição: PARABRISA - PARABRISA

Data: 12/12/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 115869

Lote/Item: 5/98

Ata: N/A

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 2

Unidade: UND

UF:

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

22.237.752/0001-03

TECHNICAL MOTORS - CENTRO AUTOMOTIVO LTDA

R\$ 670,61

VENCEDOR

Marca: ORIGINAL

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: PROPRIO

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

PR

Carlópolis

R BENEDITO SALLES, 2679

(43) 3566-1345

Item 60: MOCHOS ONDOTOLÓGICOS

Preço Estimado: R\$ 610,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 610,00

Quantidade

Descrição

Observação

4 Unidades

MOCHOS ONDOTOLÓGICOS

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 610,00

Órgão: SAO PAULO SECRETARIA DA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA

Data: 16/09/2024 16:20

Objeto: Aquisição de pneumáticos para uso dos veículos oficiais desta Unidade Prisional

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Descrição: Pneu Veículo Automotivo - Pneu Veículo Automotivo

Identificação: 96291141000180-1-004506/2024

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Homologação: 24/09/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 8

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

52.954.144/0001-80

RAVI E-COMMERCE LTDA.

R\$ 610,00

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,



Item 61: PEÇA RETA

Preço Estimado: R\$ 590,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 590,00

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	PEÇA RETA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 590,00

Órgão: MUNICIPIO DE MOEMA / 163 - Unidade Única	Data: 11/03/2025 09:01
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES PARA EQUIPAR A FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS PERTENCENTES À FROTA DO MUNICÍPIO DE MOEMA-MG, NOS EXATOS TERMOS DO EDITAL E SEUS ANEXOS, EM ESPECIAL, AO ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: PNEU 185 R 14 CARGO 8 LONAS - PNEU 185 R 14 CARGO 8 LONAS	Identificação: 18301044000117-1-000002/2025
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 14/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 8
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.695.599/0001-17 *VENCEDOR*	MAGBA E-COMMERCE LTDA	R\$ 590,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 62: PINÇA CLINICA PARA ALGODÃO

Preço Estimado: R\$ 35,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 35,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	PINÇA CLINICA PARA ALGODÃO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 35,00

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE VIDEIRA	Data: 08/07/2024 08:59
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS, COM PEDIDOS PARCELADOS, DE ARTIGOS DE VESTUÁRIO (ROUPAS E CALÇADOS), PARA O ABRIGO INSTITUCIONAL LAR MENINO JESUS.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: SUTIÃ ADULTO NO TECIDO DE ALGODÃO OU MICROFIBRA COM ARO E SEM BOJO NO TAMANHO 40 AO 52 (DIVERSAS CORES) - SUTIÃ ADULTO NO TECIDO DE ALGODÃO OU MICROFIBRA COM ARO E SEM BOJO NO TAMANHO 40 AO 52 (DIVERSAS CORES)	Identificação: 13617528000156-1-000008/2024
	Lote/Item: 1/16
	Ata: N/A
	Homologação: 16/07/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 30
	Unidade: UNIDADE (UN)
	UF: SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
44.651.148/0001-61	M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA				R\$ 35,00
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Crissiumal	AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 644	(55) 9919-1005	empenhosml@gmail.com	

Item 63: PINÇA DENTE DE RATO.

Preço Estimado: R\$ 48,00 (un)	Menor dos Preços Obtidos: R\$ 48,00
--------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	PINÇA DENTE DE RATO.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais				R\$ 48,00
CNPJ: 77.003.424/0001-34		Data: 13/02/2025 00:00		
Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ		Modalidade: Pregão Eletrônico		
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTOPOLIS		SRP: NÃO		
Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preço para futura e eventual aquisição de itens de ca ma, mesa e banho, higiene pessoal, vestuário e brinquedos que serão destinados ao		Identificação: N°Pregão:900152025 / UASG:987791		
Acolhimento Institucional de Prudentópolis.		Lote/Item: /18		
Descrição: CALÇA, MATERIAL 65% POLIÉSTER E 35% ALGODÃO, MODELO FEMININO/MOLETON, QUANTIDADE BOLSOS SEM BOLSO, COR PRETA, TAMANHO G - CALÇA, MATERIAL 65% POLIÉSTER E 35% ALGODÃO, MODELO FEMININO/MOLETON, QUANTIDADE BOLSOS SEM BOLSO, COR PRETA, TAMANHO G		Ata: N/A		
CatMat: 473142 - Calça - Material: 65% Poliéster E 35% Algodão Modelo: Feminino/Moleton Quantidade Bolsos: Sem Bolso Cor: Preta Tamanho: G		Homologação: 14/03/2025 14:58		
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br		
		Quantidade: 50		
		Unidade: Unidade		
		UF: PR		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
35.621.227/0001-39	35.621.227 FERNANDA MATHEUS DOS REIS SOUZA			R\$ 23,00
VENCEDOR				
Marca: Propria				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: Calça				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				
32.947.401/0001-40	K.R. BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI			R\$ 36,00
Marca: PRÓPRIO				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: PRÓPRIO				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
PR	Jandaia do Sul	RUA DR CLEMENTINO S PUPPI, 273	(43) 9933-3929	
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA			R\$ 36,01
Marca: PROPRIA / PROPRIA				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: CONFORME EDITAL / 2025				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70	(11) 2201-3755	liberocomercial@terra.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
45.118.371/0001-00	BC SANTOS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA				R\$ 37,97
Marca: SSC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TRADICIONAL Descrição: Descrição não informada					
Estado: MG	Cidade: Coronel Fabriciano	Endereço: RUA COPACABANA, 1016	Telefone: (31) 9394-9390	Email: bcsantosrepresentacoes@gmail.com	
41.505.867/0001-86	RIOTEX INDUSTRIA E COMERCIO ATACADISTA LTDA				R\$ 40,00
Marca: RIOTEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1 Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
35.467.715/0001-33	CRISTIAN CARMINATTO 01229529012				R\$ 47,00
Marca: 4 estações Fabricante: Fabricante não informado Modelo: uniformes Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
50.583.738/0001-05	RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA				R\$ 48,00
Marca: propria/propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: propria/propria Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
04.086.793/0001-64	BACELAR & BACELAR LTDA				R\$ 48,00
Marca: PRÓPRIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONF.EDITAL Descrição: Descrição não informada					
Estado: PR	Cidade: Ibaiti	Endereço: AV GOV. PAULO CRUZ PIMENTEL, 12	Telefone: (43) 3546-6103	Email: goreti_oriente@hotmail.com	
57.467.136/0001-23	JKJ - INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS TEXTEIS ECONFEECAO LTDA				R\$ 48,00
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: propria Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA AURELIANO DO AMARAL, 286	Nome de Contato: Eudas	Telefone: (11) 3205-4082	Email: jkjtextil@gmail.com
59.058.349/0001-27	59.058.349 DIVINA APARECIDA DOS REIS TEIXEIRA MAIA UF endereço: GO				R\$ 48,55
Marca: DART Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Calça Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
36.424.884/0001-59	A L DA SILVA CONFEECOES				R\$ 48,55
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1001 Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.743.166/0001-00	VESTY CONFECCOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PR Marca: vesty Fabricante: Fabricante não informado Modelo: vesty Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 48,55
37.278.582/0001-82	LEONARDO GOMES DE AGUIAR 81102771104 Marca: lga Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Calça Descrição: Descrição não informada Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: AL ANICUNS, 0 Telefone: (62) 8194-1196 Email: empreedimentotextil@hotmail.com	R\$ 48,55
47.620.121/0001-08	NUBIA TEIXEIRA DA MAIA 01990792189 Marca: EMPREENDIMENTO NTM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Calça Descrição: Descrição não informada Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: R 7 DE SETEMBRO, S-N Telefone: (62) 8458-9981 Email: nubiatmempreendimento@gmail.com	R\$ 48,55
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CALÇA Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Cianorte Endereço: AV GENEI UEHARA, 1263 Telefone: (44) 9723-3337 Email: testaesala@hotmail.com	R\$ 250,00

Item 64: PINÇA KELLY RETA

Preço Estimado: R\$ 55,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 55,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	PINÇA KELLY RETA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 55,00

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL / 03 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	Data:	18/11/2024 08:15
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ITENS DE CAMA, BANHO, VESTUÁRIOS E CALÇADOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO OESTE/SC, DE ACORDO COM O ANEXO I, TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	CALÇA JEANS COM LYCRA INFANTIL TAMANHO 02 AO 05 - CALÇA JEANS COM LYCRA INFANTIL TAMANHO 02 AO 05	SRP:	SIM
		Identificação:	13018648000137-1-000075/2024
		Lote/Item:	1/74
		Ata:	N/A
		Homologação:	04/12/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	10
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
44.651.148/0001-61	M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA				R\$ 55,00
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Crissiumal	AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 644	(55) 9919-1005	empenhosml@gmail.com	

Item 65: PLACA DE VIDRO

Preço Estimado: R\$ 26,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 26,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	PLACA DE VIDRO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 26,00

CNPJ:	27.477.447/0001-02	Data:	25/09/2024 00:00
Órgão:	ESTADO DO ESPIRITO SANTO	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	Aquisição de Itens de Higiene Pessoal e Limpeza para as Mulheres em Situação de Violência Doméstica e seus Dependentes Abridadas na Casa Abrigo Estadual Maria Cândida Teixeira.	SRP:	NÃO
Descrição:	Sutiã - Sutiã	Identificação:	27080530000143-1-002174/2024
		Lote/Item:	1/5
		Ata:	N/A
		Homologação:	21/10/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	200
		Unidade:	Unidade
		UF:	ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECCOES LTDA				R\$ 26,00
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231	(32) 9954-5867	wpptconfeccoes@gmail.com	

Item 66: PORTA AGULHA INSTRUMENTAL

Preço Estimado: R\$ 85,22 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 85,22

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	PORTA AGULHA INSTRUMENTAL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 85,22



Órgão: COMANDO DA MARINHA / 731050 - BATALHAO NAVAL
Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de equipamentos e acessórios para a academia do Batalhão Naval.
Descrição: Bola esportiva - Bola esportiva

Data: 24/10/2024 10:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 00394502000144-1-013414/2024
Lote/Item: 1/30
Ata: N/A
Homologação: 21/11/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 4
Unidade: Unidade
UF: RJ

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
22.382.705/0001-53		RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI				R\$ 85,22
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	AV RIO BRANCO, 762	JESSICA	(44) 3028-7071	rmmsportsbrasil@hotmail.com	

Item 67: PORTA AGULHA MATHIER

Preço Estimado: R\$ 94,55 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 94,55

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	PORTA AGULHA MATHIER	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 94,55

Órgão: ASSOC DE PAIS E MESTRES DA ESC. ESTADUAL ANA AMORIM / 928853 - ASSOCIAÇÃO DE P.M.E.E.ANA AMORIM/PEDRO AFONSO
Objeto: Aquisição de materiais para esporte e recreação para atender a Escola Estadual Ana Amorim
Descrição: Bola basquetebol - Bola basquetebol

Data: 14/05/2025 07:59
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 01990364000129-1-000001/2025
Lote/Item: 1/2
Ata: N/A
Homologação: 16/05/2025 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 3
Unidade: Unidade
UF: TO

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
22.382.705/0001-53		RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI				R\$ 94,55
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	AV RIO BRANCO, 762	JESSICA	(44) 3028-7071	rmmsportsbrasil@hotmail.com	



Item 68: PORTA AGULHA MAYO (SUTURA)

Preço Estimado: R\$ 85,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 85,00

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	PORTA AGULHA MAYO (SUTURA)	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 85,00

CNPJ: 06.553.713/0001-69

Data: 14/03/2025 08:00

Órgão: MUNICIPIO DE FRANCISCO SANTOS / 981083 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS - PI

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de materiais esportivos e correlatos para a manutenção das escolinhas esportivas de futsal e futebol de campo, bem como a disponibilização do material esportivo necessário para a realização das práticas esportivas de vôlei e basquete, realização de campeonatos municipais e premiações, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Esporte, Cultura e Turismo, conforme especificações do TR

Identificação: 06553713000169-1-000012/2025

Lote/Item: 1/52

Ata: N/A

Homologação: 17/03/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Descrição: Bola basquetebol - Bola basquetebol

Quantidade: 3

Unidade: Unidade

UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.028.397/0001-72	59.028.397 CARLA FERNANDA SANTOS BARROS LIMA	R\$ 85,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 69: PORTA ALGODÃO

Preço Estimado: R\$ 98,94 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 98,94

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	PORTA ALGODÃO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 98,94



CNPJ: 09.621.924/0001-80	Data: 05/02/2025 00:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 10ª Região Militar 10º Depósito de Suprimento	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de materiais permanentes e de consumo	Identificação: N°Pregão:900032025 / UASG:160049
Descrição: BOLA FUTSAL, MATERIAL POLIURETANO, PESO CHEIA 350 A 380 G, CIRCUNFERÊNCIA 55 A 59 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS N 4, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFI C, TIPO OFICIAL - BOLA FUTSAL, MATERIAL POLIURETANO, PESO CHEIA 350 A 380 G, CIRCUNFERÊNCIA 55 A 59 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS N 4, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFI C, TIPO OFICIAL	Lote/Item: /23
CatMat: 480256 - Bola Futsal - Material: Poliuretano Peso Cheia: 350 A 380 G Circunferência: 55 A 59 CM Características Adicionais: N° 4, Câmara Airbility, Miolo Removível E Lubrific Tipo: Oficial	Ata: Link Ata
	Homologação: 20/03/2025 09:25
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: Unidade
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.382.705/0001-53 *VENCEDOR*	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 61,00
Marca: MAGUSSY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FUTSAL Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AV RIO BRANCO, 762
	Nome de Contato: JESSICA	Telefone: (44) 3028-7071
	Email: rmmssportsbrasil@hotmail.com	
56.173.505/0001-02	LANCE 2R LTDA	R\$ 62,00
Marca: BBR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BBR TOYS Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
34.210.280/0001-84	A C P COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 96,00
Marca: MILANO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FUTSAL Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
57.958.490/0001-50	57.958.490 EDINEIDE TEOBALDO GILO	R\$ 98,00
Marca: bola Fabricante: Fabricante não informado Modelo: bola Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
37.070.394/0001-64	INOVA SOLAR SERVICOS DE INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	R\$ 98,88
Marca: Bola futsal Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Bola futsal Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
08.091.838/0001-40	M. G. L. DA SILVA LTDA				R\$ 98,88
Marca: PENALTY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BOLA FUTSAL Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
38.183.766/0001-21	LEONARDO FERREIRA GOMES				R\$ 99,00
Marca: Penalty Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FUTSAL Descrição: Descrição não informada					
Estado: CE	Cidade: Canindé	Endereço: R SITONIO MONTEIRO, 372	Telefone: (85) 9689-8040	Email: leo.f.gomes22@gmail.com	
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA				R\$ 101,50
Marca: Bola Futsal Material: Poliuretano, Peso Cheia: 350 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Bola Futsal Material: Poliuretano, Peso Cheia: 350 Descrição: Descrição não informada					
Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5		Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org	
46.684.761/0001-00	46.684.761 MAYARA SAMPAIO AGUIAR				R\$ 130,00
Marca: SIMILAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Bola futsal Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
20.101.023/0001-08	MAYANE SAMPAIO AGUIAR 02965618350				R\$ 130,00
Marca: SIMILAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BOLA FUTSAL Descrição: Descrição não informada					
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: RUA JARDEL LIMA DOS SANTOS, 255	Telefone: (85) 9674-4076	Email: mme.representacao@hotmail.com	
55.796.470/0001-03	GRATUS EMPREENDIMENTOS LTDA				R\$ 15.000,00
Marca: SIMILAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SIMILAR Descrição: Descrição não informada					
Endereço: SHS QUADRA 6 CONJUNTO A BLOCO A, S/N		Telefone: (61) 9347-9150		Email: gratuslicitacoes@gmail.com	
29.216.954/0001-18	SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA				R\$ 499.999,00
Marca: COMPATIVEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BOLA FUTSAL Descrição: Descrição não informada					
Estado: RO	Cidade: Porto Velho	Endereço: RUA MIGUEL CALMON, 3905	Telefone: (69) 3301-5863	Email: solucoesnorte@solucoesnorte.com.br	



Item 70: PORTA MATRIZ

Preço Estimado: R\$ 45,89 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 45,89

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	PORTA MATRIZ	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 45,89

Órgão: MUNICIPIO DE PRESIDENTE EPITACIO	Data: 27/09/2024 10:53
Objeto: A AQUISICAO DE PECAS NOVAS E DE SUMA IMPORTANCIA TENDO EM VISTA NOVOS ACOLHIMENTOS SENDO NECESSARIO A COMPRA DE ROUPAS INTIMAS CALCAS E CALCADOS PARA AS CRIANCAS ABRIGADAS NA CASA LAR LEVANDO EM CONSIDERACAO QUE AS CRIANCAS ESTAO EM FASE DE CRESCIMENTO.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: CALCA MOLETON TAM 04 - CALCA MOLETON TAM 04	Identificação: 55293427000117-1-000349/2024
	Lote/Item: 1/31
	Ata: N/A
	Homologação: 06/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: PECA
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.574.234/0001-42 *VENCEDOR*	AO BARULHO TECIDOS EPITACIO LTDA	R\$ 45,89
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Presidente Epitácio	Endereço: AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 1051
		Telefone: (18) undefined

Item 71: POTE DAPPEN DE VIDRO

Preço Estimado: R\$ 18,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 18,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	POTE DAPPEN DE VIDRO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 18,00

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SAUDE ESP-CAIS - CLEMENTE FERREIRA, LINS	Data: 19/11/2024 08:00
Objeto: Aquisição de Roupas (vestiário e enxoval)	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Cueca - Cueca Material: 95% Algodao 5% Elastano, Tamanho: Médio, Características Adicionais: Sem Abertura Frontal, Cor: Azul Marinho	Identificação: N°Pregão:900382024 / UASG:090147
	Lote/Item: /10
CatMat: 617551 - Cueca - Material: 95% Algodao 5% Elastano Tamanho: Médio Características Adicionais: Sem Abertura Frontal Cor: Azul Marinho	Ata: N/A
	Homologação: 23/12/2024 14:12
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1.500
	Unidade: Unidade
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECCOES LTDA				R\$ 9,00	
VENCEDOR						
Marca: lipys						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: cueca adulto						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231		(32) 9954-5867	wpptconfeccoes@gmail.com	
02.402.380/0001-16	FENIX COMERCIAL LTDA				R\$ 11,00	
Marca: FENIX / FENIX						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CUECA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA CRISTO OPERARIO, 50		(11) 2693-7222	pinaassessoria@uol.com.br	
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA				R\$ 12,00	
Marca: KB / KB						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CONFORME EDITAL / 2024						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70		(11) 2201-3755	liberocomercial@terra.com.br	
35.548.832/0001-21	MARIANA MATEUS DIAS COSTA 14885445736				R\$ 12,05	
Marca: California						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Slip Básica						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
61.192.233/0001-28	DIKSZTEJN CIA LTDA				R\$ 12,50	
Marca: DIGAN						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: DIGAN						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	ALD CLEVELAND, 681	LILIAN	(11) 3331-0632	digan681@gmail.com	
07.324.689/0001-59	DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA				R\$ 18,00	
Marca: PROPRIA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PROPRIA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
PR	Curitiba	RUA ANTONIO BUSO, 243		(41) 3053-4981	comercial@dmrprojetos.com.br	
10.985.902/0001-88	JACO CORREA QUINTAL				R\$ 27,00	
Marca: JR						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CONF.EDITAL						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
SP	Guararema	R JOAQUIM DUARTE LOBO, 61		(11) 3068-6117	jescon.recepcao@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.821.409/0001-37	ANGELA SIEBRA BOUCAS 75282674734	R\$ 27,99
Marca: SIMILAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SIMILAR Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
28.856.404/0001-09	ALVORADA DISTRIBUICAO E CONFECCAO LTDA	R\$ 28,00
Marca: ALVORADA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Cueca Material: 95% Algodao 5% Elastano, Tamanho: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
52.155.746/0001-78	TECKSUL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	R\$ 60,00
Marca: Diversos Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Diversos Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
56.045.239/0001-32	WINNER COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA	R\$ 60,00
Marca: Diverso Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Diverso Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 72: SERINGA CARPULE

Preço Estimado: R\$ 112,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 112,00

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	SERINGA CARPULE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 112,00

CNPJ: 09.662.593/0001-26	Data: 04/10/2024 09:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Leste 1ª Região Militar BASE DE ADMINISTRACAO E APOIO DA 1 REGIAO MILITAR	Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:900202024 / UASG:160303 Lote/Item: /30 Ata: N/A
Objeto: Aquisição de uniformes.	Homologação: 19/11/2024 15:23
Descrição: Jaleco - Jaleco Material: Oxford , Tipo: Longo , Tipo Manga: Curta , Quantidade Botões: 4 , Quantidade Bolsos: 3 , Tamanho: Extra Gg , Cor: Branco Gelo , Características Adicionais: Com Gola , Posição Bolsos: 1 Lado Esquerdo Peito E 2 Laterais Abaixo Cintura , Tipo Abertura: Abertura Frontal , Uso: Masculino	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 120 Unidade: Unidade
CatMat: 305170 - Jaleco - Material: Oxford Tipo: Longo Tipo Manga: Curta Quantidade Botões: 4 Quantidade Bolsos: 3 Tamanho: Extra Gg Cor: Branco Gelo Características Adicionais: Com Gola Posição Bolsos: 1 Lado Esquerdo Peito E 2 Laterais Abaixo Cintura Tipo Abertura: Abertura Frontal Uso: Masculino	UF: RJ



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
49.393.141/0001-00	FARIAS & CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA		R\$ 83,00	
VENCEDOR				
Marca: PROPRIA				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: JALECO MASCULINO 3 BOLSOS				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				
47.292.532/0001-03	HOPE RIO DISTRIBUIDORA LTDA		R\$ 95,00	
Marca: ALASTRA				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: Jaleco				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	ESTRADA ADHEMAR BEBIANO, 02138	(21) 9378-8582 / (21) 3869-7499 / (21) 3869-7499	jeslucon@gmail.com
43.410.748/0001-75	43.410.748 LEANDRO CARDOSO DE SOUZA		R\$ 112,00	
Marca: URIAH				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: JALECO OXFORD MANGA CURTA				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				
05.162.027/0001-02	C.F. DE LIRA GOMES LTDA		R\$ 143,00	
Marca: Própria				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: JALECO				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	Nilópolis	RUA CORONEL FRANCA LEITE, 2687	(21) 3860-4154	didannaconfeccoes@gmail.com
50.587.821/0001-44	AGR COMERCIO E SERV LTDA		R\$ 145,00	
Marca: AGR				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: AGR				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				

Item 73: SINDESMOTOMO		
Preço Estimado: R\$ 75,99 (un)		Menor dos Preços Obtidos: R\$ 75,99
Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	SINDESMOTOMO	
Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 75,99



CNPJ: 09.632.629/0001-29

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Sul

3ºBatalhão de Engenharia de Combate

Objeto: Pregão Eletrônico O Objeto é a event ual e futura aquisição de material de higiene e limpeza PE N° 12/2023.

Descrição: Bola voleibol - BOLA VOLEIBOL, MATERIAL MICROFIBRA PESO CHEIA 260 A 280 G CIRCUNFERÊNCIA 65 A 67 CM TIPO USO ADULTO(FIVB) PRESSÃO 03 - 04 LB APLICAÇÃO VOLEI DE QUADRA COR BRANCA

CatMat: 304914 - Bola Voleibol - Material: Microfibras | Peso Cheia: 260 A 280 G | Circunferência: 65 A 67 CM | Tipo Uso: Adulto(Fivb) | Pressão: 03 - 04 LB | Aplicação: Volei De Quadra | Cor: Branca

Data: 10/06/2024 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:122023 / UASG:160367

Lote/Item: /57

Ata: N/A

Homologação: 19/06/2024 00:00

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 16

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
22.382.705/0001-53	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI					R\$ 75,00
VENCEDOR						
Marca: MAGUSSY						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: VOLEI						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Maringá	AV RIO BRANCO, 762	JESSICA	(44) 3028-7071	rmmsportsbrasil@hotmail.com	
09.630.087/0001-55	OLITHIER COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS LTDA					R\$ 75,99
Marca: Magussy						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: VOLEI MIRIM TWISTER - PU						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Frederico Westphalen	RUA NOSSA SENHORA APARECIDA, 189	Abel	(55) 3744-1864	olithier@gmail.com	
31.304.371/0001-90	SILVA CAMPOS ESPORTES LTDA					R\$ 78,00
Marca: sce						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: volei 3.0						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RJ	Rio de Janeiro	RUA SAO JOAO, SN	(22) 2623-4385	silvacamposesportes@gmail.com		

Item 74: SONDA EXPLORADORA

Preço Estimado: R\$ 40,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 40,50

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	SONDA EXPLORADORA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 40,50



CNPJ: 46.599.809/0001-82

Órgão: MUNICÍPIO DE VOTUPORANGA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTUPORANGA - SP

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisições de vestuários para atender ao Serviço de Acolhimento Institucional na modalidade Casa Lar da Secretaria Municipal de Assistência Social, durante o período de 12 (doze) meses.

Descrição: Calça feminina infantil tipo leg em cotton; Com elástico; Cor a definir; Tamanho 4 a 10 anos; 1ª linha. - Calça feminina infantil tipo leg em cotton; Com elástico; Cor a definir; Tamanho 4 a 10 anos; 1ª linha.

Data: 18/12/2024 08:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 46599809000182-1-000484/2024

Lote/Item: 1/22

Ata: N/A

Homologação: 18/12/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 5

Unidade: UND

UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
23.002.732/0001-16		CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI		R\$ 40,50	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
SP		Jaci		FAZ SAO PEDRO, 00	
				Telefone:	
				(17) 9113-9036	
				Email:	
				diogo.petroceli@bol.com.br	

Item 75: TESOURA RETA

Preço Estimado: R\$ 51,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 51,00

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	TESOURA RETA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 51,00

CNPJ: 77.877.116/0001-38

Órgão: MUNICÍPIO DE TUPASSI

Objeto: Aquisição de brinquedos, materiais de educação física e livros de literatura infantil, incluindo a entrega dos mesmos, visando atender as necessidades de várias demandas das Secretarias de Educação, Cultura, Esporte e Lazer e Secretária de Assistência Social. Atendendo de forma ampla e total a Administração Pública do Município de Tupãssi. Na modalidade Pregão Eletrônico - Menor preço por item, exclusivo ME (Microempresa) e EPP (Empresa de Pequeno Porte). Seguindo todas as condições, quantidades, exigências e estimativas estabelecidas neste Termo de Referência, em atendimento as necessidades da Administração Municipal.

Descrição: BOLA DE FUTSAL, COM AS CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS A SEGUIR: INDICADA PARA CATEGORIA INICIAÇÃO (SUB-9) MATERIAL: POLIURETILENO, CÂMARA BUTIL, DO SUB-9 AO SUB 11. CIRCUNFERÊNCIA: 50 A 53 CM E 250 A 280 G DE MASSA. - BOLA DE FUTSAL, COM AS CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS A SEGUIR: INDICADA PARA CATEGORIA INICIAÇÃO (SUB-9) MATERIAL: POLIURETILENO, CÂMARA BUTIL, DO SUB-9 AO SUB 11. CIRCUNFERÊNCIA: 50 A 53 CM E 250 A 280 G DE MASSA.

Data: 05/07/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 77877116000138-1-000063/2024

Lote/Item: 1/71

Ata: N/A

Homologação: 20/08/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 35

Unidade: UNIDADE (UN)

UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
44.651.148/0001-61	M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA				R\$ 51,00
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Crissiumal	AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 644	(55) 9919-1005	empenhosml@gmail.com	

Item 76: FOTOPOLIMERIZADOR

Preço Estimado: R\$ 1.435,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 1.435,00

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	FOTOPOLIMERIZADOR	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.435,00

CNPJ:	04.012.548/0001-02	Data:	23/07/2024 08:00
Órgão:	Prefeitura Municipal de Cruzeiro do Sul	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Aquisição de Motor Bombas Submersas e Bombeadores, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Obras – SEMDUO.	SRP:	SIM
Descrição:	Bomba hidráulica - Bomba Hidráulica Material: Aço Inox , Tipo Motor: Elétrico Monofásico , Tensão Alimentação: 220 V, Potência: 120 W, Vazão: 26 L/MIN, Características Adicionais: Pressurização Com Fluxostato E Circulação , Freqüência: 60 HZ, Aplicação: Sistema De Aquecimento Solar	Identificação:	NºPregão:900252024 / UASG:980107
CatMat:	619010 - Bomba Hidráulica - Material: Aço Inox Tipo Motor: Elétrico Monofásico Tensão Alimentação: 220 V Potência: 120 W Vazão: 26 L/MIN Características Adicionais: Pressurização Com Fluxostato E Circulação Freqüência: 60 HZ Aplicação: Sistema De Aquecimento Solar	Lote/Item:	/6
		Ata:	N/A
		Homologação:	17/09/2024 13:39
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	12
		Unidade:	Unidade
		UF:	AC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
09.079.590/0001-64	PERFURACOES VALE LTDA					R\$ 1.350,00
VENCEDOR						
Marca: EBARA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 4BPS1322						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:			Telefone:	
AC	Cruzeiro do Sul	RUA CARLOS LOPES DE SOUZA, 71			(68) 3322-4409	
00.819.295/0001-22	TECNOBOMBAS - BOMBAS MOTORES E SERVICOS LTDA					R\$ 1.435,00
Marca: Ebara						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: B 4BPLi11-17 (1 PROT)						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	AVENIDA ANHANGUERA, 3857	RAFAEL	(62) 4012-2800	rafael@tecnobombas.com	
11.344.273/0001-70	PHOENIX COMERCIO DE SOBRESSALETES LTDA					R\$ 1.436,00
Marca: ALTRI						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: ALTRI						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	RUA FELIX CRAME, 25	Michele Teixeira	(21) 2456-8515	phoenix.sobressalentes@yahoo.com.br	



Preço Estimado: R\$ 544,90 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 544,90

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CANETA DE BAIXA ROTAÇÃO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 544,90

CNPJ:	78.121.878/0001-72	Data:	14/10/2024 00:00
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:	Registro de preços para aquisição de pneus, câmaras e protetores, novos, para frota da Prefeitura Municipal de Cafelândia - SP.	SRP:	SIM
Descrição:	PNEU 225/75 R16 - PNEU 225/75 R16	Identificação:	00003924
		Lote/Item:	1/31
		Ata:	N/A
		Homologação:	16/10/2024 00:00
		Fonte:	170.238.91.104:5656/Transparencia/
		Quantidade:	60
		Unidade:	UND
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.695.599/0001-17	MAGBA E-COMMERCE LTDA	R\$ 544,90
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		





Extrato de fontes utilizadas neste relatório

ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Compras.gov.br www.gov.br/compras/pt-br	Data: 23/05/2025 10:35:29 Acessar a fonte aqui
2 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0 licitanet.com.br	Data: 27/05/2025 09:05:22 Acessar a fonte aqui
3 - Licitar Digital app2.licitardigital.com.br/pesquisa	Data: 23/05/2025 12:56:56 Acessar a fonte aqui
4 - Portal de Compras Publicas www.portaldecompraspublicas.com.br	Data: 23/05/2025 13:00:32 Acessar a fonte aqui
5 - Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br	Data: 23/05/2025 10:40:09 Acessar a fonte aqui
6 - Prefeitura Municipal de Cafelândia/SP 170.238.91.104:5656/Transparencia/	Data: 27/05/2025 10:16:24 Acessar a fonte aqui

